PJe - Processo Judicial Eletrénico

Processo Judicial Eletrénico - 1° Grau

30/09/2025
Numero: 0036890-70.2016.8.11.0041
Classe: FALENCIA DE EMPRESARIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
Orgéao julgador: 12 VARA CIVEL DE CUIABA
Ultima distribuicdo : 29/09/2016
Valor da causa: R$ 368.059,11
Processo referéncia: 00368907020168110041
Assuntos: Recuperacdo judicial e Faléncia
Nivel de Sigilo: 0 (Publico)
Justica gratuita? NAO
Pedido de liminar ou antecipacéo de tutela? NAO
Partes Advogados
CENTRO OESTE ASFALTOS S/A (AUTOR)
JULIO TARDIN (ADVOGADO(A))
MARIA APARECIDA KASAKEWITCH CAETANO VIANNA (ADVOGADO(A))
MAURICIO GUTERRES ROCHA (ADVOGADO(A))
ANA GABRIELA SALCI GARCIA (ADVOGADO(A))
THIAGO LUIZ FERNANDES ACQUALONE (ADVOGADO(A))
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI (REU)
Outros participantes
RONIMARCIO NAVES (ADMINISTRADOR(A) JUDICIAL)
Documentos
Id. Data da Movimento Documento Tipo
Assinatura
43097751 |09/11/2020 14:10 |Sem movimento 1 PDFsam_PROCESSO Documento de comprovagéo




Cébd. OQJ

ESTADO DE MATO GROSSO Fls.
PODER JUDICIARIO

COMARCA DE
JUiZO DO(A)

MOVIMENTACAO DO PROCESSO

Controle da movimentagdo do processo, como vista em geral,
recebimento pela Secretaria, remessas, cargas e outras movimentacdes assemelhadas, em substitui¢do a aposi¢do
ou impressdao de carimbos ou certiddes correspondentes nas diversas folhas dos autos, em cumprimento ao
Provimento 65/2007-CGlJ, alterado pelo Provimento 11/2011-CGJ.

Gestor/Analista Judiciario

Cdédigos dos Atos:
V = Vista R = Recebimento Rem = Remessa C =Carga
Ato Destinatdrio/Matricula/OAB Data ‘ Ultima Rubrica Finalidade/observagao Data de
Folha Gestor/ Recebimento
Servidor
Form. 01
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Ato Destinatirio/Matricula/OAB Data Ultima Rubrica Finalidade/observagao Data de
Folha Gestor/ Recebimento
Servidor

Form. 01 v.
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Caod. O?)

ESTADO DE MATO GROSSO Fls.
PODER JUDICIARIO

COMARCA DE
JUiZO DO(A)

JUNTADA DE PECAS

Controle da juntada de peticdes, contestagdes, defesas prévias,
reconvengdes, embargos, recursos, alegagdes finais, laudos, mandados, cartas precatdrias, oficios, avisos de
recebimento, alvards de soltura, salvo-condutos, antecedentes criminais, comprovantes de publica¢do de edital,
documentos e demais pec¢as, em substituicdo aos termos lancados nas diversas folhas dos autos, em cumprimento
ao Provimento n°® 65/2007-CGlJ, alterado pelo Provimento 11/2011-CGJ.

Gestor/Analista Judiciario

Data Identificagdo da Pega Destinatirio Fls./ Servidor
Observagio Rub. Mat.

Form. 02
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Data Identificagdo da Peca Destinatirio Fls./ Servidor 4

Observagio Rub. Mat.

Form. 02 v.
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~
Maria Aparecida K. C. Vianna 0\

MARIA ArPARECIDA K. C. VIANNA OAH:RI 61585

Mauricio G. Rocha
OAB-R! 128.524

Thiago Luiz F. Acquarone
OAB-RI 202.603

o (rz’;(r((/r»; ctriceteeelis

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA CIVEL DA COMARCA
DE CUIABA QUE COUBER POR DISTRIBUICAO - TIMT

CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A., sociedade empresarial inscrita no CNPJ
sob o no. 01.593.821/0001-41, estabelecida no Setor de Inflamaveis, trecho 02,
lote 1.100, Zona Industrial, na cidade de Brasilia/DF, CEP 71.225-000, e-mail:

hebert.vianna@betunel.com.br, vem por intermédio de seus advogados infra

firmados, vem respeitosamente apresentar

REQUERIMENTO DE FALENCIA

face BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELIl, sociedade
empresaria inscrita no CNPJ sob 0 no. 04.568.575/0001-66, domiciliada na Rua 17,
~ numero 175, sala “b”, bairro Boa Esperanca, Municipio de Cuiabd, Estado do Mato

Grosso, CEP 78.068-665, pelos fatos e fundamentos abaixo aduzidos

DOS FATOS E MERITO

p A autora é credora da ré, pela quantia de RS 318.581,35 (trezentos e
dezoito mil, quinhentos e oitenta e um mil e trinta e cinco centavos),
representados custas de protestos e pelas duplicatas abaixo mencionadas, as
quais foram devidamente protestadas para fins falimentares e as quais aparelham

a presente demanda, cuja comprovacdo de recebimento ora se junta. Vejamos:

DUPLICATA VENCIMENTO VALOR PROTESTADO — RS
651801 10.12.2015 24.498,90
653501 13.1.2.2015 20.729,70
Av. Fernando Matos, 270 - Barra da Tijuca / Rio de Janeiro - Telefax: (21) 3153-2766 | e-mail: atendimento@crm.adv.br
RJ | CEP 22.621-090 www.crm.adv.br
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641802 19.12.2015 23.826,00
655901 159.12.2015 12.374,70
660001 30.12.2015 24.198,30
660101 30.12.2015 18.916,20
663801 04.01.2016 20.646,00
664001 06.01.2016 23.864,30
651802 09.01.2016 24.498,90
653502 12.01.2016 20.729,70
655902 18.01.2016 12.374,70
660002 29.01.2016 24.198,30
660102 29.01.2016 18.916,20
663802 03.02.2016 20.646,00
664002 05.02.2016 23.864,30

| Total parcial I 314.050,60 ]

’ Custas para protesto ‘ 4.530,75 ]

= | Total | 318.581,35 |

Releve-se que os valores aqui consignados, objeto do presente
requerimento, ultrapassam o valor equivalente a quarenta salarios minimos nesta

data, conforme exigéncia do inciso | do art. 94 da Lei de Faléncia.

Como ja ilustrado, tais titulos foram devidamente protestados por falta
de pagamento e para fins falimentares, ainda no primeiro semestre de 2016, sem
que a ora reclamada nada alegasse acerca dos titulos, permanecendo no estado

de injusta inadimpléncia.
DO PEDIDO

Diante do exposto, havendo latente incidéncia de ato inequivoco
caracterizador de desequilibrio em seus negocios e impontualidade, bem como,
com fulcro na legislacdo positiva, ndo resta alterativas sendo 0o manejo do presente
requerimento de DECRETACAO DE FALENCIA DA SOCIEDADE EMPRESARIA,

pugnando pela citacdo da requerida, para no prazo de 10 dias, apresentar

Telefax: (21) 3153-2766 | e-mail: atendimento@crm.adv.br

www.crm.adv.br
Pagir Jc § \B\
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do

contestagdo ou, no mesmo prazo, depositar o valor correspondente ao total do
crédito, acrescido de correcdo monetaria, juros e honorarios advocaticios (Art. 98.,

Pardgrafo unico)

Informa, para todo os fins de direito, que o socio/administrador da
sociedade requerida é o Sr. JOSE ARl DE ALMEIDA, inscrito no CPF sob o no.
032.728.693-87, inscrito no RG sob o no 1394808-3 SSP MT.

Por fim, pugna para que todas as publicacbes sejam remetidas a
imprensa em nome da advogada MARIA APARECIDA K. C. VIANNA, inscrita na OAB
RJ sob o no. 64.585, sob pena de nulidade.

Da-se a presente o valor de RS 368.059,11 (trezentos e sessenta e oito

mil, cinquenta e nove reais e onze centavos).

Termos em que,
Pede deferimento.

Rio de Janeiro, 16 de setembro de 2016.

Maria A are"'ida K. C. Vianna

Av. Fernando Matos, 270 - Barra da Tijuca / Rio de Janeiro - Telefax: (21) 3153-2766 | e-mail: atendimento@crm.adv.br
RJ [CEP 22.621-090 www.crm.adv.br
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05/09/2016 Teorema Web
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¥# Ajuda

" Calculo realizado com sucesso

—Dados do Calculo : E—

Valores corrigidos até: 05/09/2016
Calculo ndo pré-rata de corregdes
Calculo ndo pro-rata de juros

Descricdo do Calculo: CENTRO OESTE ASFALTOS S/A x BASE DUPLA SERVICOSE CONSTRUCﬁES CIVIL EIRELI
Indice: INPC (IBGE) - 30/09/1979a 01/01/2999, Percentual, Capitalizada , Mensal

- Resultado - Total Geral
Total das parcelas : R$ 368.059,11
Honorarios Advocaticios : R$ 0,00
Total geral : R% 368.059,11

Parcelas

Parcela 1 de 16 Descrigao :

Valor Originalem 10/12/2015:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 10/12/2015 até 05/09/2016 sobre R$ 25.896,88 :

Multa cle 0,00 % sobre R$ 25.896,88 :
Total da parcela

Parcela 2 de 16 Descricao :
Valor Originalem 13/12/2015:
Valor Corrigido até 05/09/2016:

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 13/12/2015 até 05/09/2016 sobre R$ 22.121,73:

Muita de 0,00 % sobre R$ 22.121,73:
Total da parcela

barcela 3 de 16 Descrigao :
Jalor Originalem 19/12/2015:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 19/12/2015 até 05/0%/2016 sobre R$ 25.425,95 :

Multa de 0,00 % sobre R$ 25.425,95 :
Total da parcela

Parcela 4 de 16 Descricao :
Valor Originalem 19/12/2015:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 19/12/2015 até 05/09/2016 sobre R$ 13.205,68 :

Multa de 0,00 % sobre R$ 13.205,68 :
Total da parcela

Valor Originalem 30/12/2015:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 30/12/2015 até 05/09, 2016 sobre R$ 25.823,25:

Multa de 0,00 % sobre R$ 25.823,25:
Total da parcela

Valor Original em 30/12/2015:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

aros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 30/12/2015 até 05/09/ 2016 sobre R$ 20.186,45 :

Jalta de 0,00 % sobre R$ 20.186,45 :
Total da parcela

-

Parcela 7 de 16 Descricdo :
Valor Originalem 04/01/2016:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 04/01/2016 ateé 05/09/2016 sobre R$ 21.835,89:

Muita de 0,00 % sobre R$ 21.835,89:
Totai da parcela

Parcela B de 16 Descricdo :
Valor Criginalem 06/01/2016:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simpies de 1,00 % Mensal no periodo de 06/01/201¢ ate (5/09/2016 sobre R$ 25.239,66:

Multa de 0,00 % sobre RS 25.239,66:
Total da parcela

Parcela 9 de 16 Descrigao :
Valor Originalem 09/01/2016:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 09/01/2016 ate 05/09/2016 sobre R$ 25.910,84 ;

Multa de 0,00 % sobre R$ 25.910,84 :
Total da parcela

Parcela 1

R$ 24.267,30
R$ 25.896,88
R$ 2.589,69
R%$ 0,00

R$ 2B.486,57

Parcela 2

R$ 20.729,70
R$ 22.121,73
R$ 2.212,17
R$ 0,00

R$ 24.333,90

Parcela 3

R$ 23.826,00
R$ 25.425,95
R$ 2.542,59
R% 0,00

R$ 27.968,54

Parcela 4

R$ 12.374,70
R$ 13.205,68
R%$ 1.320,57
R3$ 0,00

R$ 14.526,25

Parcela 5

RS$ 24.198,30
R$ 25.823,25
R$ 2.582,33
R$ 0,00

R$ 28.405,58

Parcela 6

R%$ 18.916,20
R$ 20.186,45
R$ 2.018,64
R% 0,00

R$ 22.205,09

Parcela 7

R$ 20.646,00
R% 21.835,89
R%$ 1.965,23
R$ 0,00

R$ 23.801,11

Parcela 8

R$ 23.864,30
R$ 25.239,66
R$ 2.271,57
RS 0,00

RS 27.511,23

Parcela 9

RS 24.458,90
R$ 25.910,84
RS 2.331,98
R$ 0,00

R$ 28.242,81
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05/09/2016 Teorema Web

Parcela 10 de 16 Descrigdo :

Valor Originalem 12/01/2016;

Vaior Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 12/01/2016 até 05/09/2016 sobre R$ 21.924,41 :
Muita de 0,00 % sobre R$ 21.924,41 :

Total da parcela

Parcela 11 de 16 Descricdo :

Valor Originalem 18/01/2016:

Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 18/01 /2016 até 05/09/2016 sobre R$ 13.087,89 :
Muita de 0,00 % sobre R$ 13.087,89 :

Total da parcela

Parcela 12 de 16 Descricdo :

Valor Originalem 29/01/2016:

Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 29/01/2016 até 05/09/2016 sobre R$ 25.592,91 :
Multa de 0,00 % sobre R$ 25.592,91:

Total da parcela

Parcela 13 de 16 Descricdo :

Valor Originalem 29/01/2016 :

Valor Corrigido até 05/09/2016:

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 29/01 /2016 até 05/09/2016 sobre R$ 20.006,39 :
Multa de 0,00 % sobre R$ 20.006,39 :

Total da parcela

Parcela 14 de 16 Descrigao :

Valor Original em 03/02/2016:

Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simples de 1,00 % Mensal no periodo de 03/02/2016 até 05/6G9/2016 sobre R$ 21.511,07 :
Mudta de 0,00 % sobre R$ 21.511,07 :

Total da parcela

Marcela 15 de 16 Descrigdo :
Valor Original em 05/02/2016:
Valor Corrigido até 05/09/2016 :

Juros Simpies de 1,00 % Mensal no periodo de 05/02/2015 até 05/09/2016 scbre R$ 24.864,21 :

Muita de 0,00 % sobre R$ 24.864,21 ;
Total da parceia

Parcela 16 de 16 Descrigao :

Valor Originalem 11/05/2016 :

Valor Corrigido ate 05/09/2016 :

Juros Simples de 0,00 % Mensal no periodo de 11/05/2016 até 05/09/2016 sobre R$ 4.626,07 :
Multa de 0,00 % sobre R$ 4.626,07 :

Total da parcela

i~ Resultado - Total Geral ——
| Total das parcelas : R$ 268.059%,11

| Honorarios Advacaticios : RS 0,00
{ Total geral: R$ 368.059,11

Parcela 10
R$ 20.729,70
R$ 21.924,41

R$ 1.973,20
R% 0,00
R$ 23.897,61

Parcela 11
R$ 12.374,70
R$ 13.087,89

RS 1.177,91
R$ 0,00
R$ 14.265,80

Parcela 12016
R% 24.198,30
R$ 25.592,91

R$ 2.303,36
R$ 0,00
R$ 27.896,28

Parcela 13
R% 18.916,20
R$ 20.006,39

R% 1.800,58
R$ 0,00
R$ 21.806,97

Parcela 14
RS 20.646,00
RS 21.511,07

R$ 1.720,89
RS 0,00
R$ 23.231,95

Parcela 15
RS 23.864,30
R$ 24.864,21

R% 1.989,14
R$ 0,00
R$ 26.853,35

CUSTAS DE PROTESTO

R$ 4.530,75
R$ 4.626,07
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 4.626,07
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Contas a Pagar

H SB‘ m Comprovante de Pagamento

Titulos Bancarios

Agéncia Contrato
01141 814300
Pagador
CENTRO OESTE ASFALTOS LTDA /
Linha Digitavel / N° do Compromisso
00198.19366 22016.091336 90196.316211 4 69160000368059 12091515056TJ021
Data do Vencimento Data do Pagamento Valor do Pagamento
13/09/2016 13/09/2016 3.680,59
Nome do Cedente Informagdes Complementares
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUC 0160000000000097604
Autenticagao

130920160000000368059036281430012091515056TJ021

O HSBC nao se responsabiliza por encargos e/ou multas que possam ocorrer pela devolugao do titulo pelo banco destinatario ou pelo
cedente, nos casos de insuficiéncia ou erro no ntimero, data de vencimento, valor, data do pagamento ou em outro dado informado pelo
cliente. A devolugéo deste titulo sera estornada a crédito na conta corrente debitada.

Guardar este aviso de langamento, juntamente com o titulo original, pelo prazo minimo de 180 (cento e oitenta) dias a contar da data do
pagamento.

Para maiores informagées, ou esclarecimento de qualquer duvida com relagdo a este langamento, entre em contato com o gerente de sua
conta corrente.
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16/09/2016 Arrecadagéo do Tribunal de Justica de Mato Grosso \ Q\)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE MATO GROSSO Gula de Recollimenta N° ’
FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO "FUNAJURIS" 96316
N© Codigo de Barras: 00198.19366 22016.091336 90196.316211 4 69160000368059
Discriminacao ‘
Distribuicao - Pedido de Faléncia e Concordatas | N® Unico da Guia: 96316.901.09.2016-3 <
Dados do Processo Comarca: 901 - Cuiaba 5
Comarca: Cuiabd; Valor Causa: R$ 368059,11; Codigo Receita: 1990990400 -
Receita: 3 - CUSTAS JUDICIAIS x
=]
(o]
Dados das Partes Data de Validade: 13/09/2016 :
Autor: CENTRO OESTE ASFALTOS S/A; Réu: BASE DUPLA SERVICOS E Data de Expedigdo 08/09/2016 w
CONSTRUCOES CIVIL EIRELI; Obs: o
Pagante: CENTRO OESTE ASFALTOS S/A Valor a Recolher
R$ 3.680,59
Valor da Receita: Trés mil e seiscentos e oitenta reais e cingiienta e nove centavos
Autenticacdo Mecénica:
. PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE MATO GROSSO Guia de Recolhimento N°
‘@3 FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO "FUNAJURIS" 96316
N©° Codigo de Barras: 00198.19366 22016.091336 90196.316211 4 69160000368059
Discriminacdo
Distribuic&o - Pedido de Faléncia e Concordatas | N® Unico da Guia: 96316.901.09.2016-3 <
Dados do Processo Comarca: 901 - Cuiaba ;
Comarca: Cuiaba; Valor Causa: R$ 368059,11; Caodigo Receita: 1990990400 -
Receita: 3 - CUSTAS JUDICIAIS >
=
-
Dados das Partes: Data de Validade: 13/09/2016 o
utor: CENTRO OESTE ASFALTOS S/A; Réu: BASE DUPLA SERVICOS E Data de Expedigao 08/09/2016
INSTRUCOES CIVIL EIRELI; Obs:
Pagante: CENTRO OESTE ASFALTOS S/A Valor a Recolher
R$ 3.680,59
Valaor da Receita: Trés mil e seiscentos e oitenta reais e cinqilenta e nove centavos
Autenticacdo Mecinica:
£ Banco do Brasil | 001-9 | 00198.19366 22016.091336 90196.316211 4 69160000368059
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria até o vencimento. 13/09/2016
Cedente 5 Agéncia / Codigo Cedente
FUNDQ DE APOIO AQ JUDICIARIO - FUNAJURIS - CNPJ): 01.872.837/0001-93 3834-2 / 4064-9
Data Documento N° do documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
08/09/2016 96316 REC Nao l 20160913390196316-0
NP da Conta/Respaons. Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valar do Documento
18-019 R$ R$ 3.680,59 R$ 3.680,59
Instrugoes: (-) Desconto/Abatimento
XOOOOOONOOONOCOCOOK
(-) Outras Dedugtes
XXXIOOXKHEKXHKXXXKXKXKXK
(+) Mara/Multa
- KX KKK
(+) Outros Acrescimos
XOOOOOOXOOO KRN
(=) Valor Cobrado
N3o receber apos a data de vencimento Receber este titulo somente no valor integral. R$ 3.680,59
Sacado:
CEMTRO OESTE ASFALTOS S/A
Sacador/Avalista Cddigo de Baixa
Autenticagdao Mecanica - Ficha de Compensagao
171

http:#/arrecadacao.fjmt.jus.br/#boleto/0
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PROCURACAO “AD-JUDICIA”

CENTRO OESTE ASFALTOS S/A. com sede no Setor de Inflaméveis, Trecho
02, n° 1.100, Parte A, Brasilia - DF, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Juridica, sob o n® 01.593.821/0001-41 e com o Estatuto Social registrado e
arquivado na Junta Comercial do Distrito Federal sob o n® 53300016232 de
19/12/2014, por seus representantes legais infra-assinados, pelo presente
instrumento de procuracdo, nomeia e constitui seus bastantes procuradores Dr.”
MARIA APARECIDA KASAKEWITCH CAETANO VIANNA, brasileira,
casada, advogada, inscrita na OAB/RJ sob o n° 64.585 e no CPF sob o n°
859.155.647-04, Dr. MAURICIO GUTERRES ROCHA, brasileiro, solteiro,
inscrito na OAB/RJ sob o no. 128.524 e no CPF sob o no. 021448967-12 e
THIAGO LUIZ FERNANDES ACQUARONE, brasileiro, divorciado, inscrito
na OAB/RJ sob o n® 202.603 e no CPF sob o n® 076.507.837-66, todos
pertencentes a sociedade de advogados denominada Maria Aparecida K. C. Vianna
Advogados Associados, registrada na OAB/RJ sob o n. 6.736/2005 e localizada na
- Avenida Fernando de Mattos, n°® 270, sala 102, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro —
RJ e com e-mail: atendimento@crm.adyv.br; aos quais conferem amplos poderes
para o Foro em geral, com a cldusula ad-judicia, em qualquer Juizo, Instancia ou
Tribunal, podendo propor contra quem de direito as acdes competentes e defendé-
los nas contrdrias, seguindo umas e outras, até final decisdo, usando os recursos
legais e acompanhando-os, conferindo-lhes, ainda, poderes especiais para
confessar, desistir, transigir, firmar compromissos ou acordos, receber e dar
quitagdo, podendo ainda substabelecer esta em outrem, com ou sem reservas de
iguais poderes, dando tudo por bom, firme e valioso, especialmente para
proposicio e acompanhamento do Requerimento de Faléncia movido em face
de BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELLIX.X.X.X.X.X

Rio de Janeiro, 06 de s¢ fabro d 6.
{7on Ru%)ezreitas

18.178.308-30
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SUBSTABELECIMENTO

Substabeleco COM RESERVA DE PODERES, ao Dr. JOSE CELIO

GARCIA, brasileiro, casado, advogado, inscrito na OAB/MT sob o n° 2809, com

escritorio na Avenida Rubens de Mendonca, n°. 1856, salas 1106/1107, Ed. Cuiaba

Office Tower, Cuiaba - MT, os poderes que me foram conferidos por CENTRO

. OESTE ASFALTOS S/A. para acompanhamento de A¢do que a mesma move em
face de BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI, na Vara

Civel da comarca de Cuiaba - MT

e setembro de 2016.

A

‘MAuricio Guterres Rocha
OAB/RJ 128.524

Rio de Ja e;' 0,
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(S

Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br

CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

SIN TRECHO 02 LOTE 1100

- CEP: 71225-000

Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissdo: 10/11/2015
. . Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata et
Fatura N°. VENCIMENTO | Instituicdo
Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem Einaricelra
00651801 | 48.997,80 | 24.498,90 00651801 10/12/2015 | 4° oficio.Cba
< | Descontos de % Sobre R$ até Dia 17/05/2016
’ U | Condigdes Especiais Nr. 564 #i#H
J O
E Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOQOES CIVIL EIRELL
@ Rua 17 EREE
Q = Endereco: | Complem) SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
wi
§ g Municipio: CUIABA Estado |MT
&
|z | Pracado |curaBa CEP | 78068665
(@] Pgto.:
Inscr. n° ¥ ]
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por 2
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
a Em, / /

Data do Aceite.

, 0U a sua ordem, na praca e vencimento acima indicados.

Assinatura do Sacado
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PROTESTAR PELO SALDO DEVEDOR NO VALOR DE R$ 24.267,30 (VINTE E QUATRO
MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS).

PulOES.

CENTRO-OESTE ASFALTOS S.A.

MAlL 26

(}FNLLLW»E

SIWVAMO Lk

r@fﬂ”
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF:474.389.591-04
Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT * Telefone: 3624 9999

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TIiTULOS

INSTRUMENTO DE PROTESTO |- Folha:
Nimero: 48,939 DatadoProtesto  20/05/2016 | 6.982 001

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

s 5 faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigco Notarial.
j= 8
:% & Data do Protocoio - _Numero do Protocolo a Valor do Documento Valor Protestado
B oz 17/05/2016 17050564 RS 24.498,90 _R$ 24.267,30
i) g ; Numero do Documento Descngao do Documento
o b i —
QF. e
EEq| 00651801 DUPLICATA MERCANTIL
L) o |
§ E H Data de Emlssao do Tltulo __iData de Venmmento do Tltulo TlpoVenumento Motlvo do Protesto _ITipo.de Endasso:
s e 10,'1 1[201 5 10,‘1 2[201 5 FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
:‘"—: g Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragdes anexas:
-5 REAL N Nada Declarou
ol '3 Valor por Vinte e Quatro Mil, Duzentos e Sessenta e Sete Reais e Trinta
2 extenso.: Centavos. *x*kkkkd*
i)

5

Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

gl
g
g
&
g i
@
g
3
o
g
5 =8
| *2 &
= Ty
T ES
8 3§ | Cedentel CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
8 o Favorecido.:
g‘h jg, S Sacador. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
o
TS W 4-3‘
e 7 & SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
T e 01.593.821/0001-41
| g 2 o | [ Devedor.: CNPJ/CPF
@ =3 BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
% ;L;f; | RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
‘ z ¢« |CEP 78068665 CUIABA MT
v o = | Devedor Comitente:
|88y
=
&2 17/05/2016
T, S o
Q@ Fo
WD e
|39
' }::, & £ | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
~ %8 |responsavel (is) através de....:
g g Custas.. Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
£S 5
2 Cuiaba 20/05/2016  Em Test" u EA da verdade
= ,
— “j . - ~
Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial
Selo de Controle {SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital e Selo digital nr.: [AST 92501 [Valordoselo.: R$ 286,00
et C—=—>|codigodoato. 98 PROTESTO FAIXA O
serventia 060 L Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos
jr) ,uiu‘fs)
el FC‘ 4';“ LA Wﬁr"b el

FINS FALIMENTARES

Escrevente Autorizada
DO 4% SERVICZ NOTARIAL

Este documento foi gerado pelo usudrio 488.***.***-49 em 30/09/2025 15:50:09

Numero do documento: 20110914101745200000042002976
https://pje.tjimt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20110914101745200000042002976
Assinado eletronicamente por: DANILO OLIVEIRA CARILLI - 09/11/2020 14:10:18

Num. 43097751 - Pag. 17



E p B W.;;WW“V;::N) s

BASE DUPLA sggvxcos E cws ' csz EIRELI

RUA 17 NR 175 SALA B : e

BOA ESPERANCA CUIABA y,

,wd'f’ 6293525BFR ’
. : E T CoRnEnt i ¥
: MW l l] ; gﬁ g 1
| n ; TE A

i i:;;f Loantro \Il'.,i.,é’ TR OOS- 170 B N\ .
Data 17/05/‘2016 1‘7050564

AR ?& F&rr *;:z?%%: BEDOR

| MNOME LE

GIVEL DO RECEBEDOR
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SERVICO NOTARIAL

DE CUIABA
Rua Campo Grande, 533 - Centro
78.005-170 - Cuiaba - MT
Fone: (65) 3624-9999

4%

FOTOCOPIA AUTENTICADA

Certifico qus a prasente copia fci extraida do

documento arquivado na Serventia, Dou fe.
Cuiaba, 01 de Setembro de 2016+

Merooa

“@ff’“’?%

MARIA DA CONCEIGAO BRANDAO CAMPOS

ESCREVENTE
Selo: AVA02096 - Valor: R$9,00
Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt.jus br/selos
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(RS

RECEUEMOS DE -'.Nmum‘sn-.-\:\'w\l.ul\wnmw:nll'll)x(:nNm e e
AR
DATA DO RECIBIMINI
o "
‘ l U?Dl = SERIE 1
{
' Sersesasrscabatanhaiasaiintinbas weeen wreferamasreo i iiiiiniiiinninn
.‘ ‘r 4
\NWah b
\ c
CENTRO DESTE ASFALTOS S/A
{
| 2 Documenio Auxiliar da
| RUA - N LOTES 39/43 ¢ 1294133, - SN Nota Fiscal Eletrdnica
. BAIRRO - DISTRITO INTEG - I-SAIDA E:l e
3 0 - ENTRADA £115 1101 5938 2100 D222 3500 1000 0065 1819 8124 3747
In e Cunabn - AT NT 6518 - 11
(6SII0T-0016 - TE.O098.-400 SERIE 1 Consultu de autenticidnde no portal macional da NF-T.
sy nfe. fvzenda gov briponal ou no site da
NATUREZA DA OFFRACAC Sefar Autorzlora

VENDA DE PRODUCAD DO ESTAB, BC 100% REDUZ

PROTOCOLO DL ATVTORIAC UL D0

THSCHTG A PRTADUAL  [INSC ESTADUAL DU SUBST. TRV ITARIO Nl -
13007704 O 59382 1/0002-22 151 150069598030 10112005 1R 1118
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZAD S(HI1AL GNP DATA AT RS
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELT 04,508 3750001 -66 1 ams
(EOEEEED TIATRRO TDISTRUTOY a DATA DA LRTIADA FSATDA
i RUA -RUA 17 175 SALARB BAIRRO - BOA ESPERANCA T8 068 - 665 101172018
MINICID FONLEFFAX 03 INSCRICAD ESTADIAL TIORA DA THIRADA F5ATA
Cuiaba (63)3624-1981 MT 132078325 1700
e UAL CULO DO IMPOSTO
RASE DE CALUCUTO PO TCME VALOR DO TEMES AN DE CALCTLO N0 1CMS SURSTT T AD MALOR O ICMS SURSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODIETON
0,00 0,00 0.00 0,00 AR,997 80
VALOR DOFRETE VALOR B30 SEaURT DESCONTO OUITRAS DESITSAS ACESSORIASY [VATOR DO AT AT TIVTAT DA HOTA
0.00 0,00 0,00 0.0 X 18 907 KD
" TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOULAL FRETE POR CONTA CODIGH ANTT PEACA DOVEICTLO [T [RIRErE
" g P R T IFARUALY
AGAE TRANSPORTES E COMERCTO LTDA 0-EMITENTE P M1 43 9N8 500:0021-21
I (RO MURTCIF ik TRSCRIG AL TSl AT AT
TRAVESSIA INDUSEIAL 7 LOTES 61-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUTABA MT 132683809
QUANTRIADE TRPECH, RIARUA NUMERACAD SO IR VEROT U0
I A GRANEL, A7 5500 20 i)
FATURA
Dplicata Venciment Valor |
HOGS 1RO Y1220 5 24 498 90 MRS K2 NOI20G 21499 00
DADOS DO PRODUTOSERVICO
Lol PROD DESCRICAU DOTRONDUTO N SERVICDS oed s S| oSt oo Jum foraN Imani VUM ARLY A Inral U IesMs ¥ OILMS ITI'\‘lJH N ALY T
670, 20000000
01,001 002 [RR-2C EMULSAQ ASFALTICA mvsooe|oan | 5o | 7| 208400 | ”U'drk.mu“Ijl 4599780 | 000 | bbO | 000 ) A | 000
Trib uprox RS 4801 78 Federnl ¢ 8329.03 Estadnal ¢ 0,00 Municipal Fonte 1BPT Qo3
P CONTINOAUAD - INFORMACOES COMPLEMENTARES
\ 000 CUTABA FONE 151 - REDUCAO DA BASE DE CALCULD DE 100% CONF. ART. 47 DO ANEXO V DO DEC 2212714 WICMSMT REDUCAQ DE 1P CONFORME, DECRETO

7,79 DE 30082012 - Esta Certidao tem validade ate 17/11/2015. - N - 0015348129 Codigo de Autenucidade | TAUUYTT2TABT2ZRE. - MOT €1 ALUDIO HTPOLITO" CPE 782 889 160-53*
LACRES: 1012-1025* FRETE C1F* OARA EM PARANATINGA MT

DADDS DO ISSON
IR ICADMOICIPAL VALOR TOTAL OS5 SERVICOS TIASE D CALCTLO DY ISSQN VATOR 1) INSGH
= 87175 0,00 U0 P

DADOS ATHCIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AGTISCO
SURSTANCTA QUE APRESENTA RISCO PARA O METO AMBIENTE, LIQUIDA, N.E, 9, UINAOH2 T Declaramos que o8
produtos estao adequadamente acondicionados par suportar os nscos normais de todas as- elapas necessanis o una operacno de
transporte, qie podern ser, conforme o cuso. de eatregamento, desearregamento, transhordo e bunsporte, € que alende a
vegulamenticao em vigor  PROCON-MT - AV _HISTORIADOR R{ IBENS DE MENDONCA (AV DO CPA)LN 917, BAIRRO
ARALS, EDIACIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP TRODS-

{5 OFICIO DE NOTAS - FERNANDA DE FREITAS LETAO-TABELIA
Av. das Américas 500, Bl 11, Lj 106 Barra da Tijug 21) ¥154-7161 RJ
AUTENTICALAQ
Cartifico & dou fé que a prassnts copia & fisl raprodugaolg fi
Rio de Janeiro, 10 de setambro da 2016

ALCARLOS E WARTING - ESC )
Emolumentos 509  TJ+Fundos 181 Total o0, mf
EBTH40768-AHI fig s ' L}’ Py s
Consults am https /iwww3 tjr] jus br/sitapublico m
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000 d
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

; B Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br Inscricdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissdo: 13/11/2015

. . Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata s
FalEsN: Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem VENCIMENTO L bt
00653501 41.459,40 | 20.729,70 00653501 13/12/2015
' 4° Oficin.
= Descontos de % Sobre R$ até DiaO:Lf;C/Igssggls
g Condigdes Especiais Nr. 565 ##us
% Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
9 Rua 17 | N° I175
B Endereco: | Complem) SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
L
8 Municipio: CUIABA Estado |MT
% Pracado |cyIABA CEP | 78068665
@] Pgto.:
Inscr. n®
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por |
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importdncia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.
Em, / /

- Data do Aceite. Assinatura do Sacado

Este documento foi gerado pelo usuario 488.***.***-49 em 30/09/2025 15:50:09

Numero do documento: 20110914101745200000042002976
https://pje.timt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20110914101745200000042002976
Assinado eletronicamente por: DANILO OLIVEIRA CARILLI - 09/11/2020 14:10:18

Num. 43097751 - Pag. 20



Este documento foi gerado pelo usuario 488.***.***-49 em 30/09/2025 15:50:09
Numero do documento: 20110914101745200000042002976
https://pje.timt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20110914101745200000042002976
Assinado eletronicamente por: DANILO OLIVEIRA CARILLI - 09/11/2020 14:10:18 .
' ! P Num. 43097751 - Pag. 21




4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA TABELIA * CPF: 474.389.591-04

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT = Telefone: 3624 9999

INSTRUMENTO DE PROTESTO | Fola
Nimero:  48,94(Q DatadoProtesto 20/05/2016 6.982 002

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que
faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.

3
L

ie

o
T
%'5 g o Data do Protocolo ~Numero do Protocolo| Valor do Documento Valor Protestado
B ;3 17/05/2016 17050565 R$ 20. 729 70 " R$ 20. 729 70
= § | Numero do Documento Descngao do Documento
[ el | .
Q2 ==
EES| 00653501 DUPLICATA MERCANTIL
Ei "-;; | = Data de Emlssao do Tttulo . Data de Venmmento do Tltulo Tlpo\/enmmento Motlvo do Pro[esto _Tipo.de Endosso:
5 O 1 3,:1 1;201 5 1 3[1 2,!201 5 FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
& -8 Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragées anexas:
v
23 REAL N Nada Declarou
i 2 Y Valorpor Vinte Mil, Setecentos e Vinte e Nove Reais e Setenta Centavos.
! 3 enso.: s v % 3 ok e ok ke ok ke ko k k ok
b extenso

Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
Favorecido.:

Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
01.593.821/0001-41
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Devedor.: CNPJI/CPF
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
CEP 78068665 CUIABA MT
Devedor Comitente:
17/05/2016
Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
responsavel (is) atraves de....:
Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00

e firma reconhecida daquele que figurou no protesto come credor, originério ou por endasso transtativo,

Cuiaba  20/05/2016  Em Test® (O(/(/L da vardads

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servico Notarial

Selo de Controle

{SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital b Selo digital nr.: [ AST 92502 ]Valordoselo.. R$ 286,00
SR C—==>|Codigodoato.. 98 PROTESTO FAIXA 0

serventia B0 L Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos )

FINS FALIMENTARES: .%%;\,z“;ﬁe,

srrevems Autorl’ada
NG g LRVICZ NOT, A
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N otarial | -

““ BASE DUPLA SERVICOS E CO
. RUA 17 NR 175 SALA B
DADE - BOA ESPERANCA CUIABA MT CEP:78068665

JS5276293534BR b a8 MAI 2018 /

Fins Fahmentares

Da‘ta 17/05/2016 17050565

, ] & st | A rua meng 1 G B0 B &’
e, ] 3 MG v b dis pOr pste ser 3 1
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FOTOCOPIA AUTENTICADA
Cerifico qus 8 presents copia ful extiaida do
documenty arquivado na Serventia. Dou fé.
Cuiabis, 01 de Setembro de'2016-

U W

ESCRE)’ENTE
Selo: AVAOZOQ? Valor R$9,00
Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt jus.br/selos

Fone: (65) 3624-9999

DE CUIABA
Rua Campe Grande, 533 - Centro
78.005-170 - Cuiaba - MT

SERVIGO NOTARIAL

4%
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RECEBEMOS D CENTRO CQEATE ASFALTOY YA 08 PIRODITUS CONSTANTES Wi iy ] : S
' i NT 1
‘ e ”‘”Tﬂ"""ﬂ-gﬂa _l rr.n:hrnm:ay.i«w ASSNATIIA DO RLCUNTTIOR ha3
7 . l f,; * ’ SERIE
4 e \ -‘»QU-'I
.................................................................. N ] el L .
-
.
CENTRO OESTE ASFALTOS STA FE
Didetimento Awaliur Ja i
RUA - N LOTES 3943 ¢ 1297131 - 8N Nota Fiscal Eletronica
o= CHAVH DI ACLRSO)
BAIRRO - DISTRITO INTEG - 1= SAIDA |I|
ek 0- ENTRADA ST1IS 1101 5938 2100 0222 500 10K 0065 3519 BI23 901§
Bifiie 1 Coisbia - M N° 6535 FL- 11
(63)3667-0616 = 78 09K -400 SERIE | Consulia de autenticidade no poral naional da WE-E
¢ nle Mzenda gov b/ | site
RTREA TR s e ol
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB BC 1008 REDUZ
VROTOCOLO DE AUTUORTAG AT 1 h
lHS{H[CﬁI’\IiM'M)lIM INSC LSTADUAL DO SURST, TRIUTARIO NI
13300270 01,593 K21/0002-22 E3LESOOTUL TS L3/ 1R0) 5133208
DESTINATARIOREMETENTE
NOMUMAZAO SOCIAL CH TINTA DA LRI AT
BASE DUPLA SERYICOS E CONSTRUCOES CIVIL BIRELL 04 568 575/0001-66 13412 8
THDERECO BATRRO IS TRIOTD [(REQ DATA DALNTRADNA  SATHA
RUA-HUA 17 175 SALAB BAIRRO - BOA ESPERANCA TRO6R OhS W 2ms
MNICTPIO TORE /1 FAX ¥ INSCRICAD TS TADIUAL TIORA DA THTRADBA T8ATITA
Cuialw (65)3624- 1981 MT 132078325 1526
-~ CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULD THY TOMS VATOR DOICMS TYASE T CALGTL O D0 TCMS SUNSTTTIG Ry VAT OH D0 1CME SUHRTITTI X0 Vab o TOTAL DOKTRODITTOS B
0,00 0,00 0,00 0,00 Al 450,40
VALOR DO PRIVTE VAT OR DO SEGURG NESCONTO OUTILAR DUSTTSAS ACESSORTAS | VALOW 130 111 VATOR TOTAL DA HOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 41 45040
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
A0 SOUIAL TRIETE POR CONTA TODIGO ANTT FLACA DO YETCTNO U TR 7O
3 %7
GAE TRANSPORTES F COMERCIO LTDA 0 -EMITENTE ;’m:):ri MT 43998 509/0021-21
7
Fu:n-‘mzun MUNICHTo i THSCRIC RO FSTAINIAL
‘ERAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUTABA MT 132683809
OUANTIIAT, [ RE MAKUA NUMEERAS AL LSO e (TR VAT
| A GRANIED, SN 23,0000 (R0
L. e -
FATURA
Duplicata Vencimento Vilor | S
no683sn1 13122008 20.7129.70 653502 12142016 03 -*
DADOS DO PRODUTUSERVICO
can PR DAYBCRIGAQ DO PRODUT O/ SERVICOS NEM s | esT | cron JINID [ UANTIDADE | v INITARLO VTORAL | BeTeMs |V oM ,:1;41 v AL bt
01001023 [IMPRIMA §F 27150000 | odo | sion | T | tasaon [FTGIONN 4y ago0 | ape | ona | oo | oo | o
Trib aprox RS 406,02 Federal ¢ 7048, 10 Estacunl ¢ 0,00 Municipal Fonte: TEPT 901 3a0
o~ [TONTING Ag‘xll- FTORMACLUITS [ UM TMUNTARES
000 CUIARBA FONE 151, - REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE 100% CONF.ART 47 DO ANEXOV DO DEC. 2.212/04 RICMSAT REDUECAD DU CONFORME DECRETO
7,796 DE 30/08/2012 « Esta Certidno tem vididade ate 3771172015 - N 0015348129 Codigo de Autentividade  TAUU9T72TABTI2KK. - MOT HAILTON ANTONIO DA SILVA®* CPF,
511.518.711-68* FRETE CIF* OBRA EM PARANATINGA MT
ADOS DO ISSON
INSCRICACT MITNICTPAL VALOR TOTAL DOS STRVICON RASE DL CATCTLO O RSN VALOR DNISSUN
B7175 0,00 (1,00 LX)

DADOS ADICIONATS
[TRFORMAUTIS COMA TMEN T AT RENTRVATID A FIRC 0
SURSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE. LIQUIDA, NE, 9, UN3082, 111" Declaramos que vs
predutos estno adequadumente acondicionados paru suportar o8 niscos normars de todds as elapas necessarias a uma eperacao de
transporte, que podem ser, conforme a caso, de carregamento, descorreganiento, transbordo e transporte. ¢ que alende n
regulanentacao em vigor PROCON-MT - AV HISTORIADOR RURENS DE MENDONUA (AV. DO CPA) N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICTO ELDORADOUEXECUTIVE CENTER, CEP 78008

15 OFICIO DE NOTAS - FERNANDA DE FREITAS LEIT
1\3 das Américas, 500, BI.11, Lj 106 Barra da Tijuca (2

Rio do Janeiro, 19 de satambro da 2016

TL-CARLOS FIETRO GAVA VIARTINS - ESCREVENTE
Emolumantos 508 TJ+Fundos 181 Tota
EBTH40769-ABM )

Consulte am https /www3 tjfj jus brisitapublico

e D o ange
s =

Este documento foi gerado pelo usudrio 488.***.***-49 em 30/09/2025 15:50:09

Numero do documento: 20110914101745200000042002976
https://pje.tjimt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20110914101745200000042002976
Assinado eletronicamente por: DANILO OLIVEIRA CARILLI - 09/11/2020 14:10:18

Num. 43097751 - Péag. 24



CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A Q@

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

Braktt, Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
1 Tels.: (61) 3362-8787 « www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissdo: 20/10/2015

" - Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata S
Fatura N°. Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem VENCIMENTO I;f::;‘:;giarg
00641802 47.652,00 | 23.826,00 00641802 19/12/2015 2° Of
Icio-
< Descontos de % Sobre R$ até Dia 17 /1;5(/:;33 16
§ Condigdes Especiais ‘ Nr. 566 guus
SE Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
Lz Rua 17 | N° |175
w | ENASTESOt | Complem] SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
i
8 Municipio: CUIABA Estado |MT
o
= Praca do
CUIABA :
D Pgto.: CEP 78068665
Inscr. n®
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por
Extenso

. Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praca e vencimento acima indicados.
Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA.MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA TABELIA * CPF: 474.389.591-04
PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT » Telefone: 3624 9999

INSTRUMENTO DE PROTESTO |'v® Folha
Numero: 18,941 DatadoProtesto  90/05/2016 6.982 003

A Tabelida do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

a0 G anuenci

e firma reconhecida daquele que figurou no protesto come credor, originario ou por endosso transiativo.

REAL N Nada Declarou

Valorpor Vinte e Trés Mil e Oitocentos e Vinte e Seis Reais.
extenso.: hokdkdk ek kdkkkdkkkdkhkkkkkhkkkkk

Apresentante.: CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
Favorecido.:

Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

. ¥ . - . . . 5 3
8% faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.
£
B E _Data do Protocolo  Numero do Protocolo _Valor do Documento Valor Protestado
4 % 17/05/2016 17050566 R$ 23. 826 00 R$ 23, 826 00
2 E{ z Numero do Documento Descrlt;ao do Documento
g=0l
EEo| 00641802 DUPLICATA MERCANTIL
L i
é E B Data de Emlssao do Tltulo . Data de Vencnmento do Tltulo T|poVenc|mento Motlvo do Protesto _ITipo.de Endasso:
< 20,1 0[201 5 19[1 2/201 5 'FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
% = Agéncia Cedente Namero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragées anexas:
(3]
j= N

®
s

SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
01.593.821/0001-41

el
)
s
w
P
o
B
(=5
-
=)
=]
bt
=
)
E
=2
W
W
=
o
Lt
o
B
1]
(=%
wn
et
=]
(& 5
pes |
-
B o

e
49
e
&5
L
il
e
g
=
R
e
o
~U
[t
&
w
o
=
&t
=
=
S
L=
e
Q.
Q
—
0
)
[ =
[+¥]
2]
(1]
g
.
[5:)
@
E=
4
w
)
)
4
wi
Wi
o
=
=
i
=
=

Devedor.: CNPJICPF
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
CEP 78068665 CUIABA MT
Devedor Comitente:
17/05/2016
Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
responsavel (is) atraves de.....
Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00

Cuiaba  20/05/2016  Em Testo (OL(/L da verdade

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial
SELC DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT}

Selo de Controle

Digital - Selo digital nr.: [AST 92503 [Valor do selo .: R$ 286,00
R A peanis —> Codigo do ato.. 98 PROTESTO FAIXA 0
serventia 060 Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos ) Q
D
(,C‘\.u

Célia Dma Maciel

FINS FALIMENTARES ‘o,

NO 4° SERVICT NOTARIAL
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RUA 17 NR 175 SALA B
CUIABA

TENTATIVAS DE ENTREGA e
o Data 17/05/2616 17056566
i Lo . " - s LUCAC P RUBHICSA ?3 3“’“7‘;"_{;—;:}& E};‘: 1
g : Re g
: TERCAG ;-"\ ) < s indicar ¢ : |
NN f oo/ | - | E Z”
MOME LEGIVEL DO RECESEDOR 0T i éxs fers m i mmm

: L

— I ’ - - ' FOTQ(‘OP‘“ -‘\IrTwNTIfADA e e by j

Certifico qus & presente cdpia fi extraida do
documento arquivado na- Serventia. Dou fé.
Cuiaba, 0] de’ Semmbro de 20”&

MWA DA cr.)NcElc;Ao ERANDAO CAMPOS A
* " ESCREVENTE
Selo: AVA02098'- Valor: R$ 9,00
Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt.jus.br/selos

DE CUIABA
Rua Campo Grande, 533 - Centro
78.005-170 - Cuiaba - MT
Fone: (65) 3624-9999

SERVICO NOTARIAL

4%
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5 - | —
1Y KUGTHERON T CUNTHE OFSTE ASEALTON $24 08 PROBUTTOS CONSTANT o0 o U ﬂ A “; S l "\ a u i
it Sl NY g
DATADURILT TR INTIFCAGAO T ARSINATIA T EREDOR b e
&
i&“ A‘Q N Q«O_LS. Y ' SPFRIE 1«
X 7
CENTRO OESTR ASF D
Docunenwo Auxiline du
RUA -NLOTES 3943 86 729133 Nota Fiacal Elerrdinca
¢ CTTAVI DN ACSSO
; BAIRRO - DISTRITO INTEG - I=AHIA E]
0-ENTRADA SEIS 1001 3938 2100 0222 3500 1000 0064 1819 R327 (0290
1 Cwinlg - MT NYOOE - 11
LOS)3BO T = TR0%A.-400 SERIE | Consulta de autenticidude no porual nucional da NF-T,
waww nfe fizenda gov brépattal ouno site da
WATURI 2N DA OVERAGAD Sefar Antonzadora
VENDA DE PRODUCAQ DO ESTAR BC 100% REDUZ
TROTOLEOLO DL AV TURIZAL MO DL SO
RN AT TETATIUAT TN STADTAT DO STIST TRITUT AR NI
133002705 01 593 21000222 e 21ORUI370:35:49
DESTINATARI/REMUYTENTE
NOMIAAZ AL SO LA N TINTA DA T RISRAG
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOLS CIVIL EIRELI 45068 375/000 -0 2011072018
THDTIA VAT TDISTRITEY [{EH TIATA DA LHTRADA 8ATT Y
RITA - RUA 17 175 SALAB HATRRO - ROA FSPERANCA TROGR =005 /102018
MENIL T FONILIFAX m THINCRAGCA O ESLANTAL PHRA DA DN TRADA F5ATNDY
Cuiaba (0635)3024- 1981 MT 132078728 1942
CALCULO DO IMPOSTO
o~ AN TN :‘.un‘ul.nnu]lﬂ‘\ VATOR DO TOMS AL DE CALCHLO L0 TEMS STRSTTTTIC A AL DOCME SETRTITURC A0 VALOHE TOTAL DOS PRODUTOR
g [ 0,00 000 v.ou A7 (652,00
1 VAT Do T, VAT DO SEO R THRCONTT TUTTRAS DN TOAE AT eS| AT I T 10 YALURTTOTAL DA NOTA
ann’ 0.00 (IR0 o 0,00 AT 652,00
TRANSPORTADOR £ VOLUMES TRANSPORTADOS
& Ry KO ROLTALL VRITEE PO COT A TN ANTT FIALA DU VD [0 e O
. i CUDA3LS -
i AGALE TRANSPORTES F COMERCIO LTDA i 0-EMITENTE cUb 1“; sp A3 008 SO0/0021-21
R TENRED [SIETEIE i TNSCRICACTSTATTIAT
: = TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 11-08 PARTE DIST INDUSTRIA CLIABA MT 1326RS800
QN TDADT (BN MARL A NUMURAE A TTONRE T REOCOIED
i i A GRANEL M A6, 0000 28 KK
r A iy
3 FATURA Bt
i Druphicata Vencimenio Valor |_
(LR 2013 23 K2n o) 64 RO2 1227013 23 K200 -t
DADOS DO PRODUITC nwico "
CO D) DESCIICAD DO IRODUTOZ SERVI OS Went st | esn oo s fraN s WOUNTIARDD P [TTRY] [N TEVESN BRURTRNTS ,?';,’., vim ALY
3000001
0100100 | RR-20 EMULSAD ASFALTICA smisouon [ oo | stn | 1 | awasen '-“"”“’r;,}’ 000 gz 45200 | oon goo | oo | om | oo
Teib aproy R 4665,90 Federal ¢ 8100.84 Estadual & 0,00 Muniepal Fone: IBPT Yo
TO I TNTIAL ) « TN OMRAGOT S CORIT TN MTATG
s
00 CUTABA FONE 131 « REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE 10 CONF ARTT 47 DO ANEXO V DO DEC. 221 204 RICMSMT REDUCAQ DEIPTCONFORME DECRETTO
2700 DI 2OR3012 - MOT JOSE DINT RODRIGHUES* CPE 253 006 898-464LAC RES 1382287 FRTTE CIF*OERA TM PAR ANATINGA M1
DADCS DO ISSON
TN RIGAG) BT RICIPAT VAT TOTAL DX SURVICDS AR D CATC T 0 NS VAT DI 1 TN
| N5 0.0 e 000
DADOS ADICTONAIS
TNFORCAC OIS COMET | AN TARIES TTOAEY A A FINC O
SUBSTANCTA QUE APRESENT A RISCO PARA O MEIOQ AMBIENTE, LIQUIDA, M E. & LINAOR2 T Doclaramos que vs
prochatns e so adey acend los pari SUPOITAF 5 FISCOs norniis de 100as s etipas vecessarias i e vpeiacio de
transperte, gue podem ser, confonmne o case. de carregamento, descaregamento, transbordo e wansponie, v que atende o
repliimentan ao @m vigor PROCON-MT - AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONUA (AV DOCPALN UI7 BATRRO
ARAES, FDIFICIO FLDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 7800%-
I~
%,

b o e i G Rt TR T ..‘._Q.D,‘.xm_....(,,.d
TAS _FERNANDA DE FREITAS LEITAO-TABEL
1A3 g:ﬂge%az?soo, Bl 11, Lj 106 Barra da Tiuca (21) 31547161 RJ
AUTENTICAGA_
SUY Cartifico @ dou fé que a prasanta copia & fisl raproducA d
A.X Rio do Janeiro, 19 de setembro de 2016

ma foi apraiiﬁf'd:
.:]: £

< AR VARTING - ESGREV
E:rutotum:mosl 0o TieFundos 181 Total mmmp
EBTH40770-ATA

Consults am https /www3 tifj jus br/sitapublico
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o e Gl i
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A ,}LU\
SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000 -
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissao: 19/11/2015

www.coal.com.br

4 " . Para uso da
° Fatura Dupllcata Duplicata VENCIMENTO P,
Fatura N* Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem ¢ I;f,gf,‘;'gﬂg
00655901 24.749,40 | 12.374,70 00655901 19/12/2015 Oficio-Cha
« | Descontos de % Sobre R$ até Dia 17/05/2016
YT | CondicBes Especiais Nr. 567 HH##
E Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
) Rua 17 I N° |175
< | Endereco:
E Complem| SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
wi
8 Municipio: CUIABA Estado |MT
&
Z | Pracado |cyiaBA CEP 78068665
O Pgto.:
Inscr. n®
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por
Extenso

‘ Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importéncia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A |, ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.
Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA
TABELIA * CPF: 474.389.591-04

INSTRUMENTO DE PROTESTO |“"® Folha
Nimero: 18,942 DatadoProtesto  90/05/2016 6.982 004

Py _ A Tabelid do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra 0 PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS

Agéncia Cedente Nimero de Controle do Banco|Tipo de Moeda |Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaracdes anexas:

wencia, com i

REAL N Nada Declarou

. om . . T . j

§ 5 faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.

45 ...2at@ do Protocolo  Numero do Protocolo| ~ Valor do Documento Valor Protestado

g8 17/05/2016 17050567 R$ 12.374,70 ) R$12374,70
2 § Numero do Documento  |Descri¢do do Documento

EES | 00655901 DUPLICATA MERCANTIL

e = ; ; Data de Emissao do Titulo Pata de Vencimento do Titulo Tipo Vencimento | Motivo do Protesto: Tipe.de Endosse:
% 19/11/2015 19/12/2015 FALTA DE PAGAMENTO  |Sem Endosso

&

§

=

-
< 11

g |
g |
=
g |
g
3
o
i {g Valor por Doze Mil, Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Setenta Centavos.
I ;{;}. extenso.: e g ek ok ke ko ke ok
8B
8 & 4 | Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
‘ 58
§ @ £ | Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
o ° Favorecido.:
g— &€ | Sacador. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
b
- WL +
o7 g SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
= v g 01.593.821/0001-41
g = e | Devedor.: CNPJICPF
s = z |BASEDUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
T‘j ,;3; 5 |RUA 17 NR 175 SALAB - BOA ESPERANCA
(£ £ |CEP 78068665 CUIABA MT
w o =z | Devedor Comitente:
|2 s5e
i o
288 17/05/2016
D &
[8. 'g ’1':_')3
£ £ | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
' fa & | | responsavel (is) atraves de.....
g E Custas.. Emolumentos.. R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
BE
E® — -
2 Cuiaba 20/05/2016  Em Test® ((/C (/ ( da verdade
= & :

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial

Selo de Controle
Digital

Poder Judicidrio
Cédigo da

Serventia 060

—

Selo digital nr.: [AST 92504 ]Valordo selo.: R$ 286,00

SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Codigodo ato.: 98 PROTESTO FAIXA 0

Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos

)

L
FINS FALIMENTARES

[\
ng\wwd.\
célla Pina Maciel
Escrevente Autorizada
NN 4° SERVICT NOTARIAL
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[ —

RECEHEMUS DE CENTRO OSTE ASFALTOS S/A 0§ PRODUTOS GONSTANTES gl A0 Ty X i
; MY g
TA DO RECERIMUNT IHNTIFICAG RO T ARS Ti PN 3 by
@ gDi S i SERIE 1
N A SN e Vo N s s o TRt AR e A PR s P i S A A
| -
CENTRO OESTE ASFALTOS D ANF |4 i
Documento Auxiliar da
RUA-N LOTES 39/43 ¢ 129/133 - 8N Nota Fireal Eletrdnica
¥ i CHAVE DD ACTSSO
BAIRRO - DISTRITO INTEG - 1= SATDA m
i 0- ENTRADA S11S 1101 5938 2100 0222 5500 1004 0065 5919 8323 2934
] - Cuisbn el N 6559 FL- 111
(65)3667-6616 - 78 098 <400 SERIE 1 Cunsulta de autenticidady no portal nacional Ja NF-E
www nfe faxenda.gov br/portal ou no site da
NATUREZA DA OFERACATY Sefnz Autoriradorn ¢ ’
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB. BC 100% REDUZ
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE UMY
TNSCHICKO RATADUAT, | TNAC. TSTADUAL DO STDET TRIGUTATI0 [G7]
133002705 01.593 821/0002-22 151150071634490 191172015 14 21°43
DESTINATARIO/REMETENTE
NUMERAZA O SOCIAT CNIY DATA DA EMISSAC
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04,5608, 575/0001-06 191172015
|:HDER'|‘:CU RAIRRO FIISTRITCQ [N§g DATADATNIRADA /8AITDA
RUA-RUA 17 175 SALAB BAIRRO - BOA ESPERANCA TR.OAR 665 19/112015
MUNICTi FONB 7 FAX T0F THACRIG A ESTADUIAT THHA TTA FNTRATIA FSATA
Fr o) Cuiaba (65Y3624-1981 MT 132078325 14:17
" CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DX ICMS BASE DE CALCULD DO ICME RUBSTITUICAO VALOR DO TCMS STDS T U X0 VALOR TOTAL DOS TRODITTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 24 745,40
VALGR DO FRETR VATOR DI REGUAL DESCONTO DUTRAS DESTTRAS ACHSSOIUAS | VALGR 130 T VALOR TOTAL A FTA
0.00 0,00 0,00 0.00 .00 24,749 40)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAU SOCIAL FRETE POR CONTA COnIGO ANTYT PLACA DO VEICULO [T CNID LY
TWH?
AGAE TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 0- EMITENTE s MT | 3008 s000021-21
INDEREGO el I THECIRICAO LA TATTIAT
TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUIABA MT 1326K4HI0
QUANTIADE TSCIE TIATCA FUMERAC AD TS0 MO0 (EE YA DORIE
1 A GRANEL SM 23,1000 14,8200
FATURA
Duplicata Vengimento Valor | I
10635901 1971212015 12.374,70 00655902 1012016 12374.90
.UADOS DO PRODUTO/SERVICO
£OD. PROD DESCRIGAO DO PRODUT 0/ SERVILUS oM /st | est | cror Junm [guakmman [ v unirArio vrotal | eiems |ov.ious ,:!,j’\. v | Ay m
01.001.002 [RR-2C EMULSAQ ASFALTICA 27150000 {040 | 5101 | T | 1ama00 [1ETOLHIONT o040 | om0 [ noo [ a0 [ oo | oo
Vs

Tnb aprox R$: 242%,44 Federal 0 4207,40 Tistdunl ¢ 0,00 Municipal Fonte: 1BPT Qoi3aC’

CONTINUAGAD ™ DRMACOES COMPLEMENTARBS

511.518.711-68* FRETE CIF* LACRES: | 102-64-71-8R-6R-89-78-60-28-97¢ OB

000 CUTABA FONE 151, - REDUCAO DA BAST DE CALCULO DE 100% CONF ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 2.212/14 RICMS/MT REDUCAQ DE 1IP1 CONFORME DECRETO
7.796 DE JO/0B/2012 - Esta Certidao tem validade ate 15/12/2015. - N 1 0015524305 Codigo de Autenticidade - JUUU2TT2UK9AQZBE, - MOT HAILTON ANTONIO DA SILVA* CPF:

RA EM PARANATINGA MT

DADOS DO ISSON
TNSCRIL KO MUNICIPAL VALUR TOTAL DS SERVIGOS TASE DI CALCTLO DO 155N VAT OR DO RS
“ 87175 0,00 n0o 5,00y
DADOS ADICTONAIS
IN'F(\RHAC(‘F;“ COMPLEMINTARES BESLRVADO AO 1ISCO
SUBSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA K E,, 9, UN3082,111* Declarantos que os
produtos estao adequadaniente acondicionados para supurlar os riscos normais de todas as elapas nécessarias a umia operacao de
wansporte, que poderm ser, conforme o endo, de cwregamento, descan egamento, ransbordo e transporte, e que atende a
regulamentacao em vigor. PROCON-MT « AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA). N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-
15, OFICIO DE NOTAS - FERNANDA DE FREITAS Q-TABELIA
AV das Américas. 500, Bl 11, Lj 106 Barra da Tijuca(21) 3454-7161 RJ
AUTENTICA 0oy
Cartifico & dou 4 que a prasants copia # fisl reprodycao d of apreséntac
Rio de Janeiro, 19 de satembro de 2018 ‘ [ L ;;
- . i
VBL-CARLOS FIETAD GAMA MARTING - ESGREVEN =
Emolumantos 508 TJ+Fundos 181 Tof mmﬂ
EBTH40771-AEJ g :
Consults am https /Awww3 tirj jus brisitapublico
b R B P S RS e
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Tels.: (61) 3362-8787

CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A 05t

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal
Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissdo: 30/11/2015
Para uso da

www.coal.com.br

Fatura Duplicata Duplicata VENCIMENTO Bl
Fatura N’ Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem I:;::‘:;gﬁg
00660001 48.396,60 | 24.198,30 00660001 30/12/2015 4° Oficio-Cha
« | Descontos de % Sobre R$ até Dia 17/05/2016
a it iai Nr.
g Condigoes Especiais r. 568 #itt#
E Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOQES CIVIL EIRELI
% Rua 17 | N° |175
E Enderego: Complem| SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
Ll
g Municipio: CUIABA Estado |MT
o
E Pracado | CyUIABA CEP | 78068665
o Pgto.:
Inscr. n° }
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.|13.207.832-5
Valor por
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a

CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.
Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF:474.389.591-04
Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiabd * MT + Telefone:3624 9999

+4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS

INSTRUMENTO DE PROTESTO | "' e
Namero:  1§.943 DatadoProtesto  20/05/2016 | 6.982 | 005

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

ny . . ’ . . . . .
8% faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.
% g ) _Data do Protocolo  Numero do Protocolo _Valor do Documento Valor Protestado
£ 2£ | 17/05/2016 17050568 R$ 24. 198 30 RS 24. 198 30
e RG Numero do Documento Descrlgao do Documento
& ol 00660001 DUPLICATA MERCANTIL
] g
£ & [ DatadeEmissdodoTio Pt de Vendimento o Tl Tipo Vencimento T Mofivo do Profesto: ~Trioo de Fndosse:
& S o 30;1 1,-2015 30/12/2015 FALTA DE PAGAMENTO |Sem Endosso
5 § % Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragdes anexas:
5 2o REAL N Nada Declarou
) q‘: ‘*E Valor por Vinte e Quatro Mil, Cento e Noventa e Oito Reais e Trinta Centavos.
) ga extenso.: hkkhkkkkk kKKK
o &
e & = | Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
85
! § o & Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
| © s g Favorecido.:
' g- 'é_ S Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
- 38
o ¢ g SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
e 31_ g 01.593.821/0001-41
g 2 o [ Devedor.: CNPJ/CPF
B =32 BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
':"ij % E, RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
| E B CEP 78068665 CUIABA MT
W o = | Devedor Comitente:
| B8
i m e :GJ:;
@
| B8 8 17/05/2016
@ E"E
28‘%) 8
£ g = | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
B | | responsavel (is) através de...:
% E | Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
8 =
Ew
= da verdade

Cuiaba  20/05/2016  Em Teste (CéCL

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial

Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital y." Selo digital nr.: [AST 92505 |Valordoselo.: R$ 286,00
gggj;OJgg“ " l:> Codigo do ato.: 98 PROTESTO FAIXA 0
serventia B0 L Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos )
FINS FALIMENTARES - oo
~elia T’rm Maciel

Escrevente Autorizada
Y 4% SERVICS NG TARIAL
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§
i i§
SERVICO NOTARIAL g I

4%
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7 pis fui extraida d
documento arqmva‘ﬂom&rvmﬁa ‘Dou fé. “ee

Cuiaba, 01 de Setembrude‘ 2016

CRBVE
Selo: AVAOZIOO 'Vanr ‘R$9,00 NTE

Cod. do Ato: 14
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“TRECERERION 19 CENTRU OLSTE ASFALTOS /A 08 FRODUTOS COR WES
’ DATA [0 RECEHIMENTD. IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO REC W
41 - 020 .I S SERIE |
CENTRO OESTE ASFAAO{S/A ‘
Documento Auxilinr da i
RUA - N LOTES 39743 ¢ 120/133 - 8 Nota Fiscul Eletrdnica
’ . SAj CTTAVE DU ACTSS
§ . BAIRRO-DISTRITOINTEG - 1/8AIDA m "
! - (- ENTRADA 5115 1101 5938 2100 0222 5500 1000 0066 0019 8322 4220
vinba =M N 6600 Fl- 141
(65)3667-6616 - 78.098 -400 SERIE 1 Consulty de autenticidade no portal nacional da NE-E
AR A B TToThD s:;m:ﬁ:.’;;::ﬂ gov.br/portal ou no site da
VENDA DE PRODUCAOQ DO ESTAB. BC 100% REDUZ
FROTOCOLUDH ATTORIZAG AD DI TR
INSCRIGAO USTADUAL [ INSC, FSTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO TN
1317002705 01.593.821/0002-22 151150073983610 /12018 11 03
DESTINATARIOREMETENTE
NOMITRAZAO SOCIAL 5T TIATA TOA IMISRAG)
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI ™4 568 575/0001-66 3071142018
ENDEREQO BAIRRO {DISTRITO (W DATA DA ERTRADA /SAIDA
RUA-RUA 17 175 SALAB BAIRRO - BOA ESPERANCA T8 0GR -665 A/112015
MUNLCIPTO FONRJFAX u¥ l'NRCRWAnHSl'A[)U/\L HORA DA ENTRADA 18ATDA
Cuiabn (65)3624-1981 MT 132078325 11:34
£ CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULO DO TCMS VALOR DO [EMS HASE DE CALUULO DO TCMS §1 MSTIMACAG VALOR DO TCMS SUHSTITUNCAO VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 ; 0,00 0,00 48 396,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTHAS DRESPESAS ACESSORIAN VALOR DO T VALOW TOTALTIA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 48 396,60
- TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOUCIAL ° FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAUCA DO VEICULO TUF CHNPIICTY
CENTRO OESTE TRANSPORTES - CUIABA/MT 0- EMITENTE ool wen DE | 01 588 830/0005-89
ENDEREGO MUNICTTO = i3 INSCRICAD ESTAIN AL
N RUA N 1544 QUADRA 07 DISTRITO INDUSTRIAL Cuinba MT 133057968
|
QUANTIDADR ESPECTR MARCA NUMERAG RO IS0 BRUTO PLSOTQUT 1
| A GRANEL 5/M 48,5000 28,9800
FATURA
Duplicato Vencimento Valor ’ ]
006001 V1222015 24.198,30 06602 20/01/2016 24 198,30 -
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Con PROD DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICOS NeM st [ est | cror [unm [QuanTabE| v iNiTARIG vroiaL [ neioms [ viess | NS v [aom
i
01001002 |RR-2C EMULSAQ ASFALTICA 27150000 {040 | sto1 | T | 2souo0 | 'STOSN0N g ra660 | 000 | aoo [ oo [ voo | oo

Trnb aprox R$: 4742 87 Federal ¢ 8227 42 Eswdual ¢ 0,00 Municipal Fonte: IBPT 90i3aC
CONTINUAGAD - INFORMALOES COMPLEMENTARES

000 CUIABA FONE 151. - REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE |00% CONF. ART. 47 DO ANEXO V DO DEGC. 2212/14 RICMS/MT REDUCAQ DI 1Pl CONFORME DECRETO
7.796 DE 30/0872012 - Esta Certidua tem validade ate 15/12/2015. - N - 0015524305 Codigo de Autenticidade - 2UUU2TT2UK9A92BB. - MOTORISTA: DYEGO RAFAEL DE QUEIROZ*CPT
697 250.631-(4*CNH' 2303129164 *LACRES: 2432-2450-2467*FRETE CIF*OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO ISSON

TNSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL, DOS SERVICOR TASE DI, CALCULO 190 1SSGN VLU 130 158N
87175 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

NFORMACOES COMPLEM] HESERVADO AD FISLO

SUBSTANCIA QUE ATRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N F, 9, UNI082,[11* Declaramas que o
procuutos estao adequadamente acondicionados para suportar os riscos normais de todas as elopns necessarias a uma operacao de
transporte, que pode ser, conforme o caso, de carregamento, descarregamento, transbordo e transporle, e que atende a
regulamentacno em vigor. PROCON-MT - AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA), N 917, BAIRROQ
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A aj

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

_ : : Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
] Tels.: (61) 3362-8787 « www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissdo: 30/11/2015

. % Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata S
Fatura N°. valorR$ | Valor R$ N° de Ordem VENCIMENTO I;‘;f‘lgf‘l::lgie:g
00660101 37.832,40 | 18.916,20 00660101 30/12/2015
4° O
.| < | Descontos de % Sobre R$ até Djﬁﬁ??g;sa
= - o 016
Sjg Condigbes Especiais NI 569 yuy |
¥ Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
é Rua 17 |N° 175
i Endereco: I complem] SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
(T8
w g Municipio: CUIABA Estado |MT
=
& | Pracado |cyiaBA CEP | 78068665
O Pgto.:
Inscr. n°
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importdncia acima, que pagarei(emos) &
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praca e vencimento acima indicados.
Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE

PROTESTO DE

TiTuLOs

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA.MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF:474.389.591-04
Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT + Telefone: 3624 9999

INSTRUMENTO DE PROTESTO

NlUmero:

Livro:

Folha:
006

18.944 Data do Protesto 20/051201 6 6.982

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

£ faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servico Notarial.
g ) Data do Protocolo ___Namero do Protocolo| Valor do Documento Valor Protestado
2 17/05/2016 17050569 R$ 18. 916,20 "R$ 18. 916,20
§‘ L Nurnerc do Documento Descru;.ao do Documento

25 00660101 DUPLICATA MERCANTIL

30/11/2015

| Data de Ernlssao do Tltulo

ata de Vencmento do Tltulo

30/12/2015

. Tipo Vencimento |

Motlvo do Protesto
FALTA DE PAGAMENTO

.JTipa.de Endosse;
Sem Endosso

Agéncia Cedente

Numero de Controle do Banco

Tipo de Moeda|Tipo de aceite

Fazem parte do presente as declaragdes anexas:

30 Lo *NUEnCia. com i

to como credor, originario ou por endosso translativo

REAL N Nada Declarou

Dezoito Mil, Novecentos e Dezesseis Realis e Vinte Centavos.
kkkkhhkkkkkhhhhhkhkdkkkk

Spresentar o documento protestado.

Valor por
extenso.:

Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

»
s

G

Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
Favorecido.:
Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
i SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
01.593.821/0001-41
Devedor.: CNPJI/CPF

BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
RUA 17 NR 175 SALA B

04.568.575/0001-66
- BOA ESPERANCA

sentar o prépric titulo, seré exigida deciara

trucoes para cancelamento do protesto.::

&
Q
&
2
g
=
£ |CEP 78068665 CUIABA MT
= | Devedor Comitente:
2z 17/05/2016
&
23
@ % Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
2 S | responsavel (is) atraves de.....
g g ' | Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
9 =
S Cuiabd 20/05/2016  Em Test° u (/L da verdade
=y 4

W <ol X A=y

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial

Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital Selo digital nr.: [AST 92506 Valordoselo.. R$ 286,00
e S C—=>|codigodoato. 98 PROTESTO FAIXA o

Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos J

Serventia 060 L
\\-A_u..’\ QL \&

FINS FALIMENTARES.. o ood

cscm.enteﬁ‘ulonzada
DO 4°. SERVICS NG TA RIAL
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I)ata 17/05/2016 17050569

B UBRICA £ ,W“" Gm" A DO

| NOME LEGIVEL DO RECEBEDGE

DE CUIABA
Rua Campo Grande, 533 - Centro
78.005-170 - Cuiaba - MT
Fone: (65) 3624-9999

SERVICO NOTARIAL

45
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FOTOCOPIA AUTENTICADA
Certifico qu= a presente copia i extraida do
documento arquivado: na Serventia. Qou fé.
Cuiabs, 01 de Setambmdr 206"

Selo: AVA02i01 --fVa’iBr:».a's 900

Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt.jus.br/selos j )
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. @g, J23¥3 2P S

ey —
RECEREMUS DE CENTRO OESTE ASEALTOS &A O8 PRODUTOS umm\ =) Hle
N* 01
DATA IO RECEMMENTO IDENTIICACAO LmslNAnU'l £

s [DANE [ NN

RUA -N LOTES 39/43 ¢ 129/133 - SN Nota Fiscal Eletrdnica
o i CHAVE DI ACESS0O
1§ PAIRRO - DISTRITO INTEG - L2 SAIDA !I] )
£ i i ) 0- ENTRADA 51151101 5938 2100 0222 5500 1000 (066 01 19 RI22 4120
; Mo Cuiba - MT N 660l FL- 1
(65)3667-6616 - 78.098.-400 SERIE | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-F
www nfe.fazenda gov. be/portal ou no site da
NATUREZA DA OPERACAO Sefaz Autorizadora
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAR, BC 100% REDUZ
PROTOCOLO DE AUTORIZACKD DI TISO
INSCRICAO ESTADUAL INSC. BSTADUAL 1) SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
133002705 01.592.821/0002.22 151150073998165 30/11/2015 12,1238
DESTINATARIO/REMETENTE ’
NOMEMAZAG SOCTAL [E57] DATA DA UMISSAQ
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568 575/0001-66 /1172015
HNDERECO HAIRRO TDISTRITO [}0 TIATA DA ENTRADA 1SATDA
RUA -RUA 17 175 SALAB BAIRRO - BOA ESPERANCA TH.D68 -0665 /112015
MUNICIFIO FONE/FAX (i3 INSCRICAND EXTADUAL HORA DA ENTRADA /8ATDA
Cuiaba (65)3624-1981 MT 132078325 1204
¢ CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO TCMS VALOR DO [CMS BASE DF, CALCULD DO TCMS SUBSTITUICAO VALOR DO TCMS SUBSTITINC X O VALOR TOTAL DOS FRODITTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 37.832.40
VALOR DOFREN: VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESFESAR ACESSORIAS VALOR DOIPE VALOR TOTAL DA ROTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3783240
= TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD S0CIAL FRETEFOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO TUF CNTS CPF
BMB1341L
AGAE TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 0-EMITENTE BMBI : B MT 43 998 500/0021-21
TNDEREGO MUNICTFTO T INSCRIC KO FSTADU AL
- TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUTABA MT 132685800
QUANTIDADH ESVECHE MARCA NITMERALAO ITESO PRUFTO PLESO LTguimo
1 A GRANEL SiM 23,0000 13,5600
FATURA
Thplicata Vencimento Valor |
.
M66M 01 301272015 18.916,20 M660102 29/01/2016 1R 916,20

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

can Frob, ],F—““:RIUA\" i)()|'Hl"“.|'|‘(”SXRVICUH NCM /SH | CST | CFOP [UNID | QUANTIDADE V UNITARIO V TUTAL BCICMS V ICMS "(\!Muq vt ALY I
01.001023 |IMPRIMA SF 27150000 |40 [ 5101 | T | 13seno 27OV srpaa 0 [ a0 | ooo [ a0 [ oo | o

Trib aprox R$: 3707,58 Federal ¢ 643151 Estadual & 0,00 Municipal Fonte: IBPT Soi3aC
CONTINUACXU - INFORMACOES COMPLIITNT ARES

000 CUIABA FONE 151, - REDUCAQ DA BASE DE CALCULO DE 100% CONF, ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 221214 RICMS/MT REDUCAQ DE [P| CONFORME DECRETO
7.796 DE 30/08/2012 - Esta Certidao tem validade ste 15/12/2015, - N : 0015524305 Codigo de Autenticidade : 2UUU2TT2UK9A92BB, - MOT. EDSON RIBEIRO DE CRISTO* CPF
312.480,802-97* LACRES: 2462-4B-17-35-16-55*FRETE CIF*OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO 18S0N
INSCRICAO MUINICIPAL VALOR TOTAL DOS BIRVICOS RASE DIE CALCIR.0 DO ISSQN VALDOR DO ISSON
B7175 0.00 0,00 000

DADOS ADICIONAIS
[TNFORMAL, QS COMI.EMEN TARES RESERVATIU AD FISCO
SUBSTANCIA QUE APRESENTA RIS(‘O PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N E., 9, UN3082,1II" Declaramos que os
produtos estao adequadamente di dos para suportar 04 iscos hormais de todas as elapas necessarins a uma operacan de
transporte, que podern ser, eonforme o caso, de carregamento, descarregamento, transhordo e transporte, e que alende a
regulamentacoo em vigor. PROCON-MT - AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA)L, N 617, BAIRRO
ARAES, ENIACIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-
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f

CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A "
SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000 L
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41

Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60
Data da Emissdo: 05/12/2015
§ 2 Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata VENCIMENTO Pl
Fatura N°. Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem I':‘i:g::::'gii:_:
00663801 41.292,00 | 20.646,00 00663801 04/01/2016
o % P 4° Oficio-Cba
< Descontos de % Sobre R$ até Dia 17/05/2016
‘é Condigdes Especiais NI 570 i |
§ Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
& Rua 17 [ N [175
Enderego: :
E‘ Complem{ SALA B Bairro - | BOA ESPERANCA
Ll
8 Municipio: CUIABA Estado |MT
% Pracado | cyiABA CEP | 78068665
O Pgto.:
Inscr. n° . .
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por
Extenso =X

Reconheco(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praca e vencimento acima indicados.

Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF:474.389.591-04
Rua Campo Grande, 533 = Centro * Cuiaba * MT « Telefone: 3624 9999

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS

INSTRUMENTO DE PROTESTO | Folhia:
Nimero: 18,945 DatadoProtesto  2(/05/2016 6.982 007

A Tabelida do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que
faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.

i

g

a
3
= g‘ ) Data do Protocolo Numero do Protocolo Valor do Documento Valor Protestado
i‘:} i o e asensass. cesssncsnccns seamsrnsarsrnsderrariarsinaiinn
€ oz 17/05/2016 17050570 R$ 20. 646 00 _R$ 20. 646 00
8 L}.;‘“é . Nume:o do Documento Descru;ao do Documento
%’ ol 00663801 DUPLICATA MERCANTIL
8 F & [ Datade Emvssio do Thulo _ata de Vensimento do Tl Tipo Vencimento | Mofivo do Profesto: |Tino.de Endosso;
B S & 05/12/2015 04[01/2016 FALTA DE PAGAMENTO  |Sem Endosso
= § %« Ageéncia Cedente Numero de Controle do Banco| Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragbes anexas:
£33 REAL N Nada Declarou
' ‘j‘g Valor por Vinte Mil e Seiscentos e Quarenta e Seis Reais.
¢ B extenso.: e o e e e 3 v ok ok ok ke ok ok e ok ke o ke ok ok e e ke ke
S % = | Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
8
§ B & Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
© 7o Favorecido.:
23 S | Sacador: CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
- 38
o°g SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
= 3 g 01.593.821/0001-41
g 2 o | Devedor: CNPJICPF
B S 3 BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
?ua ;’:’L 3 RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
e CEP 78068665 CUIABA MT
| g S = | Devedor Comitente:
esg
| e S
=% g} b4 17/05/2016
853
D OB
gy
- @ £ | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
9 | responsavel (is) atraves de.....
= f;i £ | Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 5628  Soma.: R$ 286,00
o=
Z Cuiaba  20/05/2016 Em Test® (GC (/ L da verdade
ey i

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial

Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital > =~ Selo digital nr.: [AST 92507 ]Valordo selo .. R$ 286,00
Eggf;OJgjmﬂ“o C—=>|codigodoato.. 98 PROTESTO FAIXA 0
serventia QB0 L Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos )
FINS FALIMENTARES .., &% 2%
C ﬁhﬂ Pina Maciel

Escrevente Autorizada
DO 4°. SERVICC NOTARIAL
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Destnatic pagE DUPLA SERVICOS E CONST

RUA 17 NR 175 SALA
BOA ESPERANCA

B
CUIABA

ii?'r amp 78068665

—t———
g

P
v

N

srrespond

& m{ CIVI:II EIRELI 981 _ﬁ\,?.?“’;(ﬂd.w'u""ﬁ?
*Q@ U_'xms‘:‘p RTO J

i i %ﬂ § :
| B“ # | Fir'd Falimentares
il
8005178 » Cytaba » MT
TENTATIVAS [BE ENTREGA )
Data 17[05/2016 17050570
- i = EVOLUCAD &ma&saa E MATRICULA DO
Agish T LBuns] Termivas i AR de }/\E ‘‘‘‘ /A
ASSINATURA DO RE wga@u%f/ %‘ / %‘é agpens £5TE AR
| _ / M% [~ T M RN
:‘"«g&;}m& LEGIVEL D) RECERED ; f‘»«""‘ 1 N° DOLDE JRENT!
"y T EDy,
T ) i g dto FOTOCOPIA AUTFNTICADA &
s-g 522 Certitico qus a presente c4pia foi extraida do /Q%a S
69955 | documento a:qmvado_tp.aﬁemnua Dou . P
L3068 Cuiaba, 01 de Setembr ds@olé 5 ?5“/
oo 6R B é’ ‘J}Q
Ow iy tp'y
582 S
™ DSE
» SCREY S@/
Selo: AVA02!02 Valor RS9,00 '
Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt.jus.br/selos
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RUA - N LOTES 39/43 e 129/133 - SN Nota Fiscal Eletrénica
i . CHAVE DE ACESS0
BAIRRO - DISTRITO INTEG - 1 -SAIDA IZ]
" q . 0-ENTRADA 5115 1201 5938 2100 0222 5500 1000 006G 3R19 R321 7101
LH ;*4 Cuiaba - M1 N° 6638 Fl- 11
(65)3667-6616 - 78.098.-400 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NI-E
www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da
NATUREZA DA OPERACAO Sefaz Autorizudora
VENDA DE PRODUCAQ DO ESTAB. BC 10024 REDUZ -
FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DEUSO
INSCRIGRO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ ‘
133002705 01.593.821/0002-22 151 150075072477 05/12/20150004 17
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZA O SOCTAL CNPT DATA DA FMISSAD
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/000 1 -66 05/12/2015
ENDEREGO TIAIRRO /DISTRITO [§5D DATA DA LNTRADA JSATDA
RUA-17 175 SALAB RAIRRO - BOA ESPERANCA 78 DG8.-665 05/1222015
MUNICIPIO TOUNE T FAX ur TNSCRIGAD ESTADUAL TIORA DA ENTRADA 75ATDA
Cutaba (65)3624-1981 MT 132078325 08:50
/ CALCULO DO IMPOSTO
TASTLDE CALCULO DO TEMS VALOR DU ICMS BASL D CALGCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DOTCMS STMETITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODITTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 41,292,00
VALOR DO TRILTE VALOR DO SEGURO TEACUNTO OUTIUAS DIESTESAS ACESSURIAS | VALOR DO 1T VALOR TOUTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 41 292,00

-

; [ d

L sl .. . Aecinaqo
e o I B LR i

RECEHIMODS DE CENTRO OESTY ASFALTOS S/A DS PRODUTOS CONSTANTHS NA NW ﬁ :Ed H

DATA DO RECEBIMENTO FICACAQ E ASSINATURA DO RLUEDIL

611 %0lS” | fingewman
¥ (T, o

Nie
N 6638

Ey )W‘ef SERIT |

7

CENTRO OESTE ASFALTOS S/A D ANFE
Documento Auxiliar da

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRILTI FOR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO [0 CHRT7 O
FWH IR

AGAE TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 0-EMITENTE :wl”:?: MT | 43908 S0000021-21

EHDITECO MUNICTPTO [ TNSCRICAGD LATADUAT

TRAVISSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST, INDUSTRIA CUIABA MT 1326R5800

QUANTIDADI ESMLCIE MARCA NUMERACAO IS0 ARG IR0 1TOUT

1 A GRANEL M 23,0000 14,8000

FATURA

Duplicata ‘Vencimenlo Valor r
MGHIROL 4/01/2016 20.046.00 00663IRNL 03/02/2016 20 646,00 &

DADOS DO PRODUTOMSERVICO

ol PROD DESCRICAO DO PRODUTO 7 SERVIGOS MM /8 | esT | crop [umm [guanTiDAb] v URITARIO voToTal | BoeMs | vocmMs :E“h‘i'\ vt | AL

1 74 0O000C

01.001.023 | IMPRIMA SF 27150000 | 040 | 5101 ) T 14,8000 _.7.?ﬂ,ﬂnﬂn 41.292.00 0,00 0,00 nan 0.0n 0,00
Trib aprox R$: 4046,62 Federnl ¢ 7019,64 Estadual ¢ 0,00 Municipal Fonte: IBPT 9013aC

CONTINUACAO - :Nl~'l;nih.wﬁl-.nt:nMI'l.I-:Jm:NrMuLS

000 CUIABA FONE 151, - REDUGAO DA BASE DE CALCULO DE 100% CONF. ART, 47 DO ANEXO V DO DEC. 2.212/14 RICMS/MT REDUCAO DE IPI CONFORME DECRETO

7,796 DE 30/08/2012 - Esta Certidao tem validade ate 15/12/2015. - N ; 0015524305 Codigo de Autenticidade : FUUU2TT2UK9A92BR, - MOT. HAILTON ANTONIO DA

SILVA*CPF:511.518. 71 1-68*LACRES. 2711-25-20-31-04-18-10-01-13-25*FRETE CIF*OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO ISSQN
INSURICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS HASE DE CALCUNLO DO 1SSON VALOILDD [SSQN

R7175 0.00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
rNFl)RMAC\ﬁ COMVLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

SUHSTANCIA QUE APRISENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N.E., 9, UIN30B2,I11" Declaramos que o3
produlos estao adequad di dos pira suportar os riscos normais de todas as clapas NECesSATIAS A uma operacao de
transporte, que podem ser, conforme o casn, de carregamento, descarregamento, transbordo ¢ transporte, € que atende a
regulamentacao em vigor PROCON-MT - AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA). N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-

T

S ————— T Voot y T2
“““ s OFIC! "FERNANDA DE FREITAS . A
L%' g:ﬂgg&a?;&sw 1 L} 106 Barra da Tiluca (2T) 3154-7161 R

i TR Ticagko R
ﬂoglau ﬁLaEv:‘nrodgggﬁo dolorifinalqua ma *m-apresan}a\.

(3

te
Certifico @ dou ‘A que & prasan
Rio de Janairo, 19 de sotambro da 2018

TRV ARTING - ESCREVEN
WAl GARLOS PIETRO GAVA VA Tordl LaeP ) -~
Emolumentos 508 J+Fundos 181 Kt ﬂAmULﬁ

-AXT il !
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A L\(\)

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal
Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

¢ Data da Emissdo: 07/12/2015
: . Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata Bl
Fatura 7, Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem VENCIMENTO I':}f‘:;'::':iarg
00664001 47.728,60 | 23.864,30 00664001 06/01/2016
« | Descontos de % Sobre R$ até 4° Oficio-Cba
1 | Condigbes Especiais Dia 17/05/2016
3 Nr. 571 g —|
5 Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
% Rua 17 rN" ]175
< | Endereco:
E Complem{ SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
w
%t‘ g Municipio: CUIABA Estado |MT
% Pracado |CuUIABA CEP 78068665
(@) Pgto.:
Inscr. n®
CNP3 (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.
Em, / /

- Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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2 ¢ MAI 2016
pPROTESTADO EM___—

UIA
40, SERVIGO NOTARIAL DE CU - E1RA DA SILVA MOLINA

TABELIA - OTHILA ALZITAT
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA.MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF: 474.389.591-04
* MT » Telefone: 3624 9999

¢ 4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TIiTULOS Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba

INSTRUMENTO DE PROTESTO |- Folha:
Numero: 18‘.946 Data do Protesto 20/05/2016 6.982 008

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

%‘ % faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.
r E N Data do Protocoio _______Numero do Protocolo_____________ Valor do Documento Valor Protestado
S ef 17/05/2016 17050571 R$ 23. 864 30 R$ 23. 864 30
g Ej“g | Numero do Documento Descncao do Documento
&8 | BRI .
§ T s | 00664001 DUPLICATA MERCANTIL
é’ E %‘ X Data de Emlssao do Tltu!o | Dala de Vencmnento do TItL.IlO TlpoVenc;lrnento Motl\ro do Protesto .| Tipo.de Endesso:
g3 g 07;1 2[2015 061’01!2016 FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
§ -g i’l Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco| Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragtes anexas:
R2e REAL N Nada Declarou
‘; g Valor por Vinte e Trés Mil, Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Trinta
f g g:rs extenso.: Centavos.*****x*%
BB
g .® & | Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
! 2o
i § @ § Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
' © T;;' o | Favorecido.:
g- % 8 Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
- &L
P g 4 SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
L E % Qdi 01.593.821/0001-41
g 52 | |Devedor CNPJ/CPF
| 85 3 BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 04.568.575/0001-66
© Qﬂ ‘g‘ RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
EgS CEP 78068665 CUIABA MT
W o = | Devedor Comitente:
Pse
o ® 53
o & 5 17/05/2016
2 53
Y g
= & = | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
¥ $ | responsavel (is) através de.....
— g £ | Custas.. Emolumentos.. R$229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
o =
Eo ——
= Cuiaba  20/05/2016 Em Test® (O{/ (/ L da verdade
3 P

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelid do 4° Servigo Notarial

Selo de Controle

Digital
Poder Judiciario
Cédigo da

Serventia 060

Selo digital nr.: [AST 92508 ]Valor doselo .. R$ 286,00

:>{30digo doato.. 98 PROTESTO FAIXA 0

Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos

SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIOwMTW

L

)

,r
( CALa/ \.j
Célia Pina Maciel
Escrevente Autorizada
NO 4° SERVICC NOTARIAL

FINS FALIMENTARES
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“ BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI
RUA 17 NR 175 SALA B B

BOA ESPERANCA CUIABA CEP:78068665,
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; Fms Fal ifnentares
| _
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Este documento foi gerado pelo usuério 488.******-49 em 30/09/2025 15:50:09

Numero do documento: 20110914101745200000042002976
https://pje.tjmt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20110914101745200000042002976

Assinado eletronicamente por: DANILO OLIVEIRA CARILLI - 09/11/2020 14:10:18 Num. 43097751 - Pag. 53

T



. A

RECERIMOS DL CHNTIO OBSTE ASFALTOS /A 08 PRUDUTOS CONSTANTLS N 3 % NE-e
- DATA DORECEDIMINTO DENTIFICACKO E AN N" 6640
SR 1500l S i
CENTRO OESTE ASFALJOS S/A
Documento Auxiliar da
1 RUA-NLOTES 3%43 ¢ 129/133 - SN, Nota Fiseal Eletrdnica :
. - CHAVE DI ACTRS
4", BAIRRO - DISTRITO INTEG - I -$AIDA II] cea
B " \"m e y 0- ENTRADA S115 1201 5938 2100 0222 5500 1K) (066 4019 RI2] 6774
i ket Cuinbn - MT N° 6640 M- 11
(65)3667-6616 - 7R 098 -400 SERIE | Consulta de sutenticidnde no portal nucional da NI-I:
A TTRETA DR ARG <§:m'.{:.f:;f;§:; gov br/portal ou no site da
VENDA DE PROBUCAQ DO ESTAB, BC 100% REDUZ, e
PROTOCOLO [ .\UTURU.A(Z\H DI USO
INSCRICAD EISTATKIAL, | INSC ENTADUAL DD SURST TRIBUTARIO NPl
133002705 01.593.821/0002-22 151150075248818 07/12/2015 11 16 31
DESTINATARIOMEMETENTE
N(JMF:JHMAURULlM. CNT DATA DA EMISSAQ
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIREL! 04,568 575/0000-66 012018
BNDERECO BAIRRO /DISTRITO CEr DATADAENTRADA 7 SATDHA
RUA-17 175 SALA R BAIRRO - BOA ESPERANCA 78 068 -665 0711272015
MUNICTMD FORE { FAX 1F INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA FSATDA
Cuinbe (65)3624-1981 T 132078325 1.1
7 CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCTLO DO 1CMS VALOR DO ICMS HASE DE CALCULO DO 1CMS B mh”’l’lll(;‘t) VALOR DO 1CMS SUBSTITUIC RO VALOR TOTAL DOS PRODTTOE
0,00 0,00 0.00 0,00 17.728,60
VALOR DO FRITTT VALOR DO SFGURU DESCONTD OUTRAS DISPESAR ACPSSONIAS | VALOR DO TP VALOR TOTAT 1A N TA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 47 728.60
. TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAT, FRETEPOR CONTA LUDIGOANTT PLACA DO VEICULO Tl CNPICm
a’l
AGAF, TRANSPORTES It COMERCIO LTDA 0- EMITENTE J::”"'l"‘ M| 43 998 s09/0021-21
ENDEREGO MUNICTTTO [k INSURICAO ESTADUAY
- TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUIABA MT 1326RS5809
QUANTIDADE BSIECIE MARCA NUMERACLO TESO BRITO PESO LTQE 0
I A GRANEL M 47,000y 2R SO0
FATURA
Duphcaa Vencimento Valor |
.
NO&64001 a6 23 R64,30 DG afmrma 23 R4 M
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
coh PrRoN DESCHIGAO 130 PRODUTO / BERVIOS NeM/ s | ST | crop [iMin | QUANTIDADE | v IINITARIO vororal | meiess | ovoems ;-I!:;: R YR
3 I
01.001.002 | RR-2C EMULSAG ASFALTICA 27150000 | 40| s101 | T | 285800 | "7"-%’0”"“’ 172860 | 000 oo0 | om | om | oo

Tnb aprox RS 467740 Federal ¢ R1 13,86 Estadunl e 0,00 Municipal Fonte: IBPT 90i1uC
CONTINUAGAO - INFORMACTTS COMPLIMENTARES

000 CUTABA FONE 151, - REDUCAQ DA BASE DE CALCULO DE 100% CONF. ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 2 212414 RICMSMT REDUCAO DE 1P CONFORME DECRETO
7.766 DE 30/08/2012 - list Certidao tem validade nte 15/12/2015. - N - 0015524303 Codigo de Awtenticidade . 2UUUZTT2UK9A928B, - MOT. CLAUDICO HIPOLITO® CPF 782 889 160-
S3*LACRES 2761-2778*FRETH CIF*OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO ISSON
INSURICAO MINICTI'AL VALDIETOTAL DUS SERVICOS RASE DI CALCULO D0 ISSON VALCR DU ISSON
B717S 0,00 0,00 0.00

DADOS ADICIONAIS
[THFORMAY, O COMM FMENTARES RIAERVADD Ay FISCT
SUBSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N E., 9, UN30OS2,111* Declaramos que os
produtos estao sdequadamente ncondicionados para suportar os riscos normais de todas as elupas necesstring u uma operacao de
transporte, que podem ser, confarme o caso, de carreg Lo, descarreg trunshordo e transporte. & que alende a
regulamentacao em vigor FROCON-MT - AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV DO CPA), N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICI0 ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP® 78008-

AUTENTICAGCAO %
Certifico & dou ‘4 qua a presants copia & el raproducdo do brifinat que ma foi aprasantac
Rio de Janeliro, 19 de satembro de 2016

Mat-CARLOS FIETRO GAVA VARTING - ESC }
Emolumantos 508 TJtFundos 181

EBTH40775-ALU
Consulte am https //wwwa tjrj jus brisitapublico

ETs

I : = TR R 2 (RS (o s (R
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A D\M

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

: . s Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissdo: 10/11/2015

. i Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata VENCIMENTO il
Fatura N°. Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem I':}ﬂ::::':;g
00651802 48.997,80 | 24.498,90 00651802 09/01/2016 |,

- 4" Oficio-Cha
< Descontos de % Sobre R$ ateé Dia 17/05/201¢
g Condigoes Especiais Nr. 572 sngu i

'&% Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
% Rua 17 I ne [175
L Endereco: | complem] SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
wl
8 Municipio: CUIABA Estado |MT
o
z [ Pracado |curaBa CEP | 78068665
(&) Pgto.:
Inscr. n° X X
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por |
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praca e vencimento acima indicados.

Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado

Este documento foi gerado pelo usuério 488.******-49 em 30/09/2025 15:50:09
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF:474.389.591-04
+ Cuiaba * MT -+ Telefone; 3624 9999

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PROTESTO DE TIiTULOS Rua Campo Grande, 533 * Centro

Livro: Folha:
6.982 009
A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

PRIVATIVO DE

Numero: 18.947 Data do Protesto

INSTRUMENTO DE PROTESTO
20/05/2016

, . . ’ . . . . .
= faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.
% Cgl ) Data do Protocolo Numero do Protocolo Valor do Documento Valor Protestado
g 9% 17/05/2016 17050572 R$ 24. 498 90 RS 24. 498 90
e Ry Namero do Documento Descrlgao do Documento
£ 25 |oossta0z DUPLICATA MERCANTIL
é 2 %’ g Data de Emissao do Tltulo ) Data de Venmmento do Tltulo T!PQ.Y?Q@.‘T@DI? Mutwo do Protesto _|Tipo.de Endosso:
- 03 10/11/2015 09/01/2016 FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
:‘:: g § Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco| Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragdes anexas:
£38 REAL N Nada Declarou
'; -?g Valor por Vinte e Quatro Mil, Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Noventa
+ & | extenso. Centavos.
we g ‘:'.-J
& © = | Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
s
$ § ¢ [Cedente/  CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
o - o Favorecido.:
2‘ & 8 | Sacador. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
x o
e
o 2 9 SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
= &g 01.593.821/0001-41
g £ o | Devedor.: CNPJICPF
® E 3 BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
® 25 |RUA17NR 175 SALAB - BOA ESPERANCA
E &< |CEP 78068665 CUIABA MT
w o Z | Devedor Comitente:
w5
S
=2 % =3 17/05/2016
n o
2Rz
S8 .
2 4 = | | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
© | responsavel (is) através de.....
~ % g Custas.. Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
cr =
£ —
S Cuiaba 20/05/2016  Em Test® (OL CL da verdade
=

(Ll ol rcn

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigco Notarial

Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital o Selo digital nr.: [AST 92509 [Valordoselo.: R$ 286,00
e e C—==>|Codigodoato.. 98 PROTESTO FAIXA 0

Serventia 060 L

FINS FALIMENTARES

Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos J

Cux ¢
Célia Pmé Mkac:lel

Escrevente Autorizada
N a° SERVICT NUTARIAL
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e,
RECKBEMOS 1B CHNTRU GESTE ASFALTUS S/A U8 PRUD! 11'nr\'mmun u}
YATA DO RLCIJHMERIY INENTIFICACRO T, ASSINAT

3. 1101 € ‘

CENTRO OESTE ASFALT

SERIE

AR

il

Documenio Auxiliar da

RUA - N LOTES 39i43 ¢ 1297133 - SN Nota Fisenl Eletronica
BAIRRO - DISTRITO INTEG - C | 1-sAIDA |I| A
: i 0-ENTRADA 51151101 5938 2100 0222 5500 1000 0065 1R19 #3124 3747
Mg Cwaba = MT N 6518 - 11
? 165)30667-0016 - TR.09B.-400 SERIE 1 Consulta de autenticidade no purtal nacional ds NE-1
: saaw nfe.fozenda gov br/portal ou no site da
ATUREZA DA OPFRACAG Sefar Autonizadora
VENDA DE PRODUCAD DO ESTAB, BC 100% REDUZ

FROOCOLO DL AUTORIZAC RO NC USO

TNSCIOGAD EXTADUAL  [INSC ESTARUAL DO SURST TRIDUTARIO N1
13300278 01.$03.821/0002-22 151150069598030 10/11,2015 18 1118
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZAD §0C1AT XN DATA DA FRISSAO
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL ETRELI 04 568 375/0001 -6 1012015
| ENDITFCO TAIRRO TDISTRITO Iy DATA DA LRTRADA FSATDA
RUA -RUA 17 175 SALA B BAIRRO - BOA ESPERANCA 8 068 -G0S 1041172018
‘ MUNICTPID FONILITAN I3 INSCRICAO ESTADUAL NOIA DA THIRADA7SATHA
Cuiaba (635)3624-1981 MT 132078325 1740
. o~ CALCULO DO IMPOSTO
RAST DE CALCULO DO TCMS VALOR DO TCMA AASE DI CAT CITLO TR TUMS SURSTTT, AT VALOR DONCMS RURSTITIH A0 VALOR TOTAL DOS PROTUTOS
0,00 0,00 0.00 n,nn A%.997 80
VALOR DU FRETY, VALOR DO SEQURO DESCONTO TUTIAS DIESITSAS ACESSORIAR | VALOR DOITT VALOW TOTAL DA N A
0.00 0,00 0,0 0o 000 18 997 80
) TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO BUCIAL FRETE POR CONTA CODIGH ARTT PLACA IO MO [ CHT OO
ZT9038%
| AGAE TRANSPORTES E COUMERCIO LTDA 0-EMITENTE Jlf‘lm!m M1 43 998 509/0021-2)
| . FNDRIR ORIy TiF THSCRIC AN LATADT AT
TRAVESSIA INDUSPIAL 7 LOTES 61-08 PARTE DIST [INDUSTRIA CUIABA MT 132683809
QUANTIADE FAPECI; MANCA NUMERACAD TISOBRUTD (TR
1 A GRANEL. S/ A7,5600 20 3400
FATURA ¢
Duplicata Vencimentn Valor | ]
.
QOS5 1RO) 1V1272015 24 498,90 mMasiku2 n9/206 24498 A
| DADOS DO PRODUTOMSERVICO
valy PROD DESURIGAG DO TRODUTO /SURVIGDS Nos SIS | Cron POt | QUAN FTADTE VOUNITARID Vanlai VL ICAES ¥ ICMS ﬂlp:fl v ALY WL
01,001 002 |RR-2C EMULSAQ ASFALTICA ansoo| oo f 5100 | 7| 20000 | MO0 aggoran [ 000 | oo | oo | neo | oo
Trib uprox RS 4801 78 Federal ¢ 8329,63 Estactual ¢ 0,00 Municipal Fonte: 1BPT 9ailaC
™~ [CONTINDALAD - TNFORMAC (1S COMPTFMENT ARES
'l 000 CUTABA FONE 151, - REDUCAQ DA BASE DE CALCULD DE 100% CONF, ART. 47 DO ANEXO V DO DEC, 2,21 2414 RICMSMT REDUCAQ DE I CONFORME DECRETO
7,796 DF, 30/08/2012 - Esta Certidao term validade ate 17112015 - N - 0015348129 Codigo de Autenueidade : TAUUST727ABT2IKK. - MOT CLAUDIO HIPOUITO® CPF 782 889 169-43*
LACRES: 1012-1025* FRETE C1F* OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO ISSQN
[TRSCRICAD MUNICITAL VALOR TOTAL DOS SERVILOS TASE I CATCTLO DO ISSN VATOR D) ISSQN
~ LRI 000 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
TRFORMACG 1S GOMIEMENTARES TSRV ATIO ACY 186 T

SURSTANCTA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N.E, 9, UNIGRZHT* Declaramos que os
produtos estan adequadamente acondicimudos para suportar os riscos normais de todus as elapas necessanas b una operacno de
wransporte, que podein ser, conforme o coso, de earregamento, descarreganiento, transbordo e trunsporie, € que alende a
reulamentacan em vigor, PROCON-MT - AV, HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV DO CPA)N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 7R008-

J

18, OFICIO DE “FERNANDA DE FREITAS LEITAO-TABELIA
i ﬁ’:!‘f«'ﬁe?iia’ipg&yf‘a"iﬁ_ Lj 106 Barra da Tiuca (21)-3154-7161 RJ
AUTENTICAGADO ¢
Certifico @ dou ‘& qua a piasant8 copia @ 78l rapredugo d oﬁﬂn?l q
Rio da Janeiro, 19 de satembro da 20186
WBL-CARLOS FIETRO GAMA M ARTING - ESCREVEN
Emolumantos 509 ~J+Fundos 181 i

8-APT
'(E:Emﬂ ::1 https /iwww3 tir] jus brisitapublico

me fol apresantac

]

Iy iz iy BL]
s B S S e o
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A ])\%

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

P Inscrigio no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Tels.: (61) 3362-8787 » www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60
Data da Emissao: 13/11/2015
z - Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata R
Fatura® Valor RS | Valor RS N de Ordem VERCTHENTY | Bnetituigio
00653502 41.459,40 | 20.729,70 00653502 12/01/2016
« | Descontos de % Sobre R$ até 4° Oficio-Cha
;|2 | Condigdes Especiais zia 175/32/ ig;g

O r. -
SE Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
§ Rua 17 I Ne [175

End :

§ b nAereso: complem) SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
L
¥ 8 Municipio: CUIABA Estado |MT

o
7 Praca do | curasa cep 78068665

cf,‘“:;’('h;‘;) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.|13.207.832-5

Valor por

Extenso

Reconheco(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.

Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT

OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA
4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA TABELIA * CPF:474.389.591-04

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS Rua Campo Grande, 533 + Centro » Cuiaba * MT + Telefone: 3624 9999

INSTRUMENTO DE PROTESTO | Folha:
Numero: 18,948 DatadoProtesto  20/05/2016 | 6.982 010

- _ A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavia o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

. » . - . - .
£ 8 faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servico Notarial.
£ 8§ g || o do Protocolo. ... JNImero do Protocolol  Valor do Documento yelor] Tagdiado
ey 17/05/2016 17050573 R$ 20.729,70 R$ 20.729,70
£ § @ Numero do Documento  [Descrigao do Documento
SE é | 00653502 DUPLICATA MERCANTIL
SEE 0202, 02 Emissao do Tiulo  Pate de Vencimento do Titulof Tipo Vencimento | Mofivo do Protesto: — Trpogerraoc
& ; : 13/11/2015 12/01/2016 FALTA DE PAGAMENTO  |Sem Endosso
@' g 2 Agéncia Cedente Ntmero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragdes anexas:
@ up Q
=3e REAL N Nada Declarou
Pt Valor por Vinte Mil, Setecentos e Vinte e Nove Reais e Setenta Centavos.
‘; 25\ extenso.: khkhkhkhkhkhhkhkhhdkhkhkkk
“e ‘E‘,_ S
& & | Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
395 |
§ 3 £ | Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
- g Favorecido.:
2- ?3, S | Sacador:. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
» 0
- J&
ot 4 SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
£45E 01.593.821/0001-41
g 2 © | Devedor.: CNPJ/CPF
% = = |BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
w25 |RUA17NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
€ ¢< |CEP 78068665 CUIABA MT
v o = | Devedor Comitente:
gs5g
m<cs
=N A 17/05/2016
O o
= g £ | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
= g responsavel (is) através de.....
- g é Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
(=] “k_
= Cuiaba 20/05/2016  Em Test® (OC(/L da verdade

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial
Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT)

pigital = Selo digital nr.: [AST 92510 ]Valor do selo .. R$ 286,00
gggffo‘jgjlclam I__-'.> Codigo do ato.: 98 PROTESTO FAIXA 0
. k Consulta no site.: www.tjimt.jus.br/selos

Serventia 060

\

FINS FALIMENTARES c:i- #ia#fieio

Escrevente Autorizada
NN A% SERVICO NOTARIAL
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BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
RUA 17 NR 175 SALA B

BOA ESPERANCA CUIABA

29361 9BR

CEP:78068665

[., R-J‘- i
a J g ngkfwz

i§§ %% g 7 Fms Fahmentares

EITRESA

e ———

Data 17/05/2016 17050573

=
) S < E FOTNCOPIA AUTENTICADA
5-4 vEg Certifico que a presente cpia foi extraida co
54 233 documento arquivado na Serventia. Dou fé.
25838 Cuiabe, 01 de Setembro de 2016
QUsRE - ¢ f’\ 5
Su i MEmoc & \
- &ed MAMKDACDNCHQAOBRANDAOC gﬁ R
h 2 ESCREVENTE o Q€§7/
Selo: AVA02105 - Valor: R§9,00 N @\ S8

Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt jus br/selos

2%
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e e
e
. ¥ Pl P Sy
RECKBEMUS DE CENTRO CUATE ASFALTOS S9A 08 PRODIN U3 u-mmwn:sw in :\i.{\a,-m !7 M
4 !
12![ Xy RECERIML] .“'O IDENTIFICACAO B ASSINATIIA DO RECUMTIOR s N asas
{‘ _{ _1 " é, _l S : ‘1_-_.— ; SERIE
..................................... . STy } e ae e e ringes : it
CENTRO OESTE ASFALTOS S7A r
“ Ddctimento Aualior da
RUA - N LOTES 3943 ¢ 129133 - SN Nota Fracal Eletr dnica !
BAIRRO - DISTRITO INTEG - I -sAtDA El HAVBRENCR
i 0- ENTRADA STIS 1101 5938 2100 0222 §500 1006 0065 1519 K1239015
o yorpmeen i 1t Cuiuba M1 N* 6335 FL- 11
(63136670610 - TR UUK 40D SERIE | Consulta de autenticidude no poral nocanal da NF-I2
(AT T T wwwnle fzenda gov boporal ou me site da
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB BC 100% REDUZ St AU
PROTOCOLO D AL CALA el )
TNSCHICK O ESTATUAT,  [INSC TRTADUAL 10 STET, TRIRTTARID T ORI T e
133002705 01,593 821/0002-32 151150070338075 PVLEZ2015 1302 08
DESTINATARIOREMETENTE
N!\hﬁ-l.’l.mi'_{(l RIX'I.\‘I CHP DATA DA VMG SAC
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL BIRELD 04 568 575/0001] -6ty (RIS N PR IR
I.M)'HU;Q'() NATRRO A UISTRITTY (NEE DATA DA LNIRADA T8 TA B
RUA-RUA 17 175 SALAR BAIRRO - BOA ESPERANCA TR O6R -06645 137112018
FEEAT FONE 1 FAX oy INSURIGAO T STADITA] TIORA DA LHITRAIIA TSATA
Cuiaba (65)1624-1981 MT 132078325 15: 204
~ CALCULO DO IMPOSTO
TASE DE CATCUT0 TH TOMS VATOR DO 10MS AR CALCHTO DO MR STV TG K AT O T TCRE STRSTITTIC Ao VAT TOTAT DO RGBT,
0,00 0,00 000 000 41 45040
VALOR O FRITE VAT OR DO SEGURG DESCONTO OUTRASDUSIESAY AUESSORTAR | VALOR 1300 111 VATOR TOTAL A HOTN
0.00 0,00 .00 0,00 0,00 41 4500
TRANSPORTADOR / YVOLUMES TRANSPORTADUDS
A SOUTAL FRETEPOR CUNTA Comoa ANTI FLACA DO VEICTLO o CNErem
AGAE TRANSPORTES F COMERCTO LTDA 0- EMITENTE i) e MT 41 99R 500002121
GWIHITRT -
FNDT] MUNICTRIO i THSCPIC KOO TSI ATMIAT,
TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUTABA MT 13264358049
QUANTIDA L, [ESEICHIN MARUA NUMERAL At PLSO HHT e LSO T 0
1 A GRANEL SM 27,0000 14 Rl
FATURA
Duplicota Vencmmento Valor I
H0A33501 13/12/2018 20.129.70 00683502 L2An72016 072000 .-
DADOS DO PRODUTOSERVICO
CI), TROND. ISR AD DO PRODUTD/ SERVICHS HUM eS| esT ] crom [y | QUAN TThabi, v IMITARIO VT AL B T0MS (OIS I’,"k“‘\ v Al et
379
1001023 |IMPRIMA & 27150000 |40 [ sior | T | taseon |7 m.r:?‘xmm a1 45000 | oo o | oo | o | oo

Trib aprox RS 4061.02 Federal ¢ 048,10 Estadual € 0,00 Municipial Fonte: IHPT 9endal?
e, [CONTINUAUAG - THTORMACOTS 1T T RT ART S

000 CUTARA FONE 151, - REDUCAD DA BASE DE CALCULO DE 100% CONF. ART 47 DO ANEXD YV DO DEC
7.796 DE 30/08/2012 - Esta Certidno tem vahdade ate 17/1172015, - N 0015348129 Codigo de Autentivrdade . TAUT
511 518.711-68* FRETE CIF* OBRA EM PARANATINGA MT

221204 RICMSMT REDUCAD DEIPHCONFORME DECRETO
T2TADT2IKK - MOT. HAILTON ANTONIO DA SHLVA®* CPF

DADOS DO ISSON
TRSCRICAC) MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS TASE T3 CAT LT 11 10 T8aGH TATOR T TSs0R
RTL7S 0,00 (00 0,00

DADOS ADICION AIS
INFORMACDES COMPLENTNTATTLS

SUBSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N E . 9, UN3082, 111" Declaramos que os
produtos estad adeqund acondigi lox para suportar o& tseos normais de (odus as elapas necessarias A uma operacao de
transporte, que podem ser. conforme a caso, de carregamento, deacaryegamiento, transhordo e transporie. & que alende o
regulamentacao em vigor PROCON-MT - AV HISTORIADOR RURENS DE MENDONUA (AV. DO CPAYL N 917 RAIRRD
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-

RESERVADIOD AG FISCO

SLEITAQ-TABELIA
54.7161 RJ

[

18 OFICIO DE NOTAS - FERNANDA DE FREITA
Av das Américas 500, Bl 11, Lj 108 Barra da Tijugh (21)

AUTENTICAGAO
Certificc @ dou *a que a prasanta copia & fial rapr (
Rio de Janeiro, 19 de satembro da 2016

Mt -CARLOS FIETRO GAVA MA|

Emolumentos 509 TJ+Fundos 1 B1

#% EBTHA40TT7-AYS ) .
;3 Consulta 8m https //www3 tjrj jus br/sitspublicc L o
{ e A D G o DHEn TR T
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A &)(;)

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000 &
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

| Sl : i ' Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissao: 19/11/2015

. . Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata VENCIMENTO S
Fatyra, NF: Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem I;it;;lggial.:
00655902 24.749,40 | 12.374,70 00655902 18/01/2016
« | Descontos de % Sobre R$ até 4" Oficio-Cba
' ? Condigdes Especiais Dia 17/05/2016
le) Nr. 574 ####
}g Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
b:, Rua 17 | ne |175
w | ERIEreO’ | Complem| SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
w
8 Municipio: CUIABA Estado |MT
&
% Pracado | CyIABA CEP 78068665
o Pgto.:
Inscr. n® _ =
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por
Extenso

Reconheco(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.

Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA.MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF: 474.389.591-04
Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT * Telefone: 3624 9999

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS

INSTRUMENTO DE PROTESTO | Folhs:
Nimero: 418,949 DatadoProtesto  20/05/2016 6.982 011

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

. .13 . . ’ . - . - .
8w faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigco Notarial.
f =1
-:1.2; E .| Data do Protocolo INUmero do Protocolo Valor do Documento Valor Protestado
= 17/05/2016 17050574 R$ 12. 374 70 R$ 12, 374 70
e ' v NUumero do Documento Descrlt;ao do Documento
§ €32 | 00655902 DUPLICATA MERCANTIL
é E é ' - Data de Emlssao do Titulo : Data de Venmmemo do Tltuio T|poVenc|mento Motivo do F’rotesto _|Tino.de Endosso;
5 8 E) 19[1 1[201 5 18[01[2016 FALTA DE PAGAMENTO  |Sem Endosso
& g % Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco| Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragdes anexas:
Y5 e REAL N Nada Declarou
g *E Valor por Doze Mil, Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Setenta Centavos.
= o extenso.: e e ek ok e ok e ok ok ok ke ok ok
S & = | Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
§ E’ @ Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
o o Favorecido.:
g- & & | Sacador. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
- 5L
- Ty o SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
Tt @we 01.593.821/0001-41
@ 9 o | Devedor:
£ 58 CNPJICPF
m = 3 BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-56
T‘ﬁ % 3 RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
| S 8% | CEP 78068665 CUIABA MT
v o = | Devedor Comitente:
o5 o
T
0o % o 17/05/2016
g 55
= - | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recehimento
& = & | responsavel (is) através de.....
. % £ | | Custas.. Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28  Soma.: R$ 286,00
[~ I
Eo e
2 Cuiaba  20/05/2016 Em Test® u(/ L da verdade

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial

Selo de Controle {SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital o Selo digital nr.: [AST 92511 ]Valordo selo .: R$ 286,00
R e C——>|Codigo doato.. 98 PROTESTO FAIXA 0

serventia B0 L Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos )

LA&‘

LS
"i'a r'fr‘ﬂmaClﬁ'

FINS FALIMENTARES- -

nrya SEW!«:O NOTARIAL
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RELCEHEMOS DE GENTRO OESTE ASFALTOS $/4 08 JRODUTOS ::tms‘r.\rr'[&\i N‘,m Hie
- . N* 4550
TA DO RECEPIMUNT i THNTIFICAC RO EASSTNATREG L
51 j j gﬁj S A SERIE 1
s .
[ V/ |
CENTRO OESTE ASFALTOS DANFF ! ‘
Documento Auxiliar da I |
RUA-N LOTES 39/43 ¢ 129/133 - 5N Nota Fiscal Eletrdnica
: c AT CHAVIL DT ACT RS0
BAIRRO - DISTRITO INTEG - U= BAIDA III
n 0- ENTRADA STES 1101 5938 2100 0222 5500 10040 0065 5919 8323 2934
T PN ] - Cuinba - MT N° 6559 FL- 141
(65)3667-6616 - 78 098 -400 SERIE 1 Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-E
www nfle fazendn.gov br/portal ou no site da
NATURIZZA DA (WERACAD Sefaz Autoriradorn
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB, BC 100% REDUZ
PROTOCOLO DE AUTORIZALAO DI USD
INSCRICAO RETADUAL  JINSC TRTADUAL D30 SUBST TWRIUTATGO CNT'J
133002708 01.593.821/0002-22 15115007163300 19/1172015 14 21 43
DESTINATARIO/REMETENTE
NUMERAZAO SOCIAI NI DATA DA VMISSAC
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIREL 04,568 5750001 -06 191172015
I-NDF.REUI‘I BAIRRO/DISIRITO e DATADATNIRADA F 8AIDA
RUA-RUA17 175 SALAB BAIRRO - BOA ESPERANCA 78 068 -665 19/1172015
MUNICTND FONE/FAX uF [NSCRICAD ESTADNAL PURA DA FNIRADA ! SATDA
_,?, Cuiaba (65)3624- 1981 MT 132078325 14:17
CALCULO DO IMPOSTO
TARE DE CALCTE,0 DO 1EMS VATOR DU TCMS BASE DE CALCULO DO [CMS RUBSTITTICAC VATOR DO TCMS SUNSTITUTGAD VATON TOTAT, DOS TRODITTOS
0,00 0,00 0,00 n.00 24 748 40
VALDR DO FRETR VALDH D) REGURC DESCONTO OUTRAS DESIERAS ACESSORIAS VALOR DO 1M VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 24,749 40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICHLO U TN
AGAE TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 0- EMITENTE ?::::::;:: MT | 43998 509/0021.21
V i
TRDETG O TAUHICTFIO TiF THECRICAD Bl ATTIAL
* TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUIABA MT 1326RSR0N
YUANTIDADE ESIECIE MATCA NUMLERAGALD PEAO DRUTTO [EETI D
] A GRANEL M 23 06000 14,8200
PATURA
Duplicata Vencimento Valor | ,
(035901 19/12/201% 1237470 00655902 1RO12006 1237470
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
€00 PROD DERCRICAO DO PRODUT O/ SERVILOS NOM S| CST | CFOP [UNID [ QUANTIDADE] v tiNITARIO Voraral | neicss |ovoioms i:"h;’\. v A
01001002 [RR-2C EMULSAO ASFALTICA 150000 040 | sto1 | 7| sagao0 [ POTGHO0NN 5y au0 40 | 000 | aao | oo | oo | o
7 1k aprox RS: 2425 44 Federal ¢ 4207,40 listudual e 0,00 Municipnl Fonte: 1BPT QoidaC
[CORTINUAGAD - TNTORMAG 018 CONILEMI T ARIS,
000 CUTABA FONE 151 - REDUCAQ DA BASE DE CALCULD DE 100% CONF ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 2.212/14 RICMS/MT REDUCAQ DE IPT CONFORME DECRETO
7.796 DE J0708/2012 - Esta Certidno tem validnde ate 15/12/2015. « N 0015524305 Codigo de Autenticidade - 2ULIU2TT2UK9AQ2BB, - MOT HAILTON AN TONIO DA SILVA*® CPF.
511.518.711-68* FRETE CIF* LACHES: | 102-64-71-88-68-89-78-60-28-97* OBRA EM PARANATINGA MT
-
DADOS DA [SSON
TRSCRILAO MUNICIPAL VALOR TOTAL D038 SERVIGOS WASE DI CALCTLO D0 1S80M VAT TR D1 RSN
87175 0,00 1,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INF(‘“NACESH‘i COMILEMENTARES FEALRVADO AO 1ISCO

SUBSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N E , 9, UN3082,11" Declarantos que os
produtos estao adequadaniente acondicionados para supttar s riscos normais de todns a3 clapas necessaring a uma operacan de
transporte, que podem ser, conforme o caso, de carregamento, descarreganiento, transbordo ¢ transporte, € que atende a
regulamentacao em viger PROCON-MT - AV. HISTORTADOR RURBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA). N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-

e O

: ) DE NOTAS - FERNANDA DE FREITAS
;«3'. g:ﬂgenﬁaip;m, BI 11, Lj 106 Barra da Tijuc
AUTENTICAGAO
Cartifico e dou 7 que a prasenta copia & Tal raprodugdo d%:orifinal
Rio de Janeiro, 19 de setembro da 2016 :
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A %)

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

W Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br Inscrigao Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissdo: 30/11/2015

. . Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata Ehpul
Fats N2 Valor R$ | Valor R$ N©° de Ordem HENCIMER T2 I&f‘gﬁ’c‘gﬁg
00660002 48.396,60 | 24.198,30 00660002 29/01/2016
< | Descontos de % Sobre R$ até gf Olﬁ;/io-i/?ba
-5 o . 1a 05/2016
!S @ Condigoes Especiais NF. 575w |
& Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
Qﬁ % Rua 17 BEREE
wu | Enderego: _
§ = Complem| SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
Ll
%FJ 8 Municipio: | CUIABA Estado |MT
% Pracado |cyiABA CEP | 78068665
(] Pgto.:
Inscr. n®
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na pracga e vencimento acima indicados.
Em, / /
Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA TABELIA * CPF: 474.389.591-04

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS Rua Campo Grande, 533 ¢ Centro * Cuiaba * MT * Telefone: 3624 9999

INSTRUMENTO DE PROTESTO | ‘" Folha
Namero: 48 g5( DatadoProtesto 20/05/2016 | 6.982 012

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra 0 PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

s & faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.
[\
@ E By Data do Protocolo Numero do Protocolo_____“_. Valor do Documento Valor Protestado
|2 :eé 17/05/2016 17050575 R$ 24, 198 30 R$ 24, 198 30
| 8 B@ | Nimero do Documento Descnpao do Documento
[, A3 .
- - = |
EEo| 00660002 DUPLICATA MERCANTIL
S 1% ¥ Data de Emlssao do Tltulo E Data de Vencumento do Tltulo T,!PQ.Y?DE.'I!’A!%OE? Motwo do Protesto _|Tipo.de Endosso:
-G 30]1 1[2015 291’0‘”2016 FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
§ § Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragdes anexas:
B S REAL N Nada Declarou
‘ = 'G‘; Valor por Vinte e Quatro Mil, Cento e Noventa e Oito Reais e Trinta Centavos.
bl - extenso. kkkkkhhkhhkkkk

a¢io

Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
Favorecido.:

Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
01.593.821/0001-41

wa cancelamento do protesto.

wtar o proprio titulo, serd exigida decfa’
e firma reconhecida daquele que figurou no protesto como credor, originério ou por endesso translativo,

Devedor.: CNPJICPF
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
CEP 78068665 CUIABA MT
Devedor Comitente:
17/05/2016
| ¥ % —
3 &
vy
g K] Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
@ 2 responsavel (is) através de....:
- g Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
2 Cuiaba  20/05/2016 Em Test® @(/(/L da verdade
E & r

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial
Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT}

Digital - Selo digital nr.: [AST 92512 ]Valordo selo.: R$ 286,00
Soder, JRdTinie |'—_'.>Lcdigo doato.. 98 PROTESTO FAIXA 0

Codigo da - —
serventia 060 L Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos )

FINS FALIMENTARES: - t2= 2

Escrevente Augr.”_z 3d?1
1 SERWVICC MOTARIA(
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[RETTRESIOE CENTRO OSTE ASFALTOS VA 08 FRODUTOS €O 2%, y s
TIATA PO RICGIIRRTD N ssto
LOJ r«ﬁ &DJS SERIE 1
CENTRO OESTE ASFAL SIA
Dotumento Auxilinr da
RUA - N LOTES 39/43 ¢ 129/133 = 8 Nota Fiscal Eletrdnica
‘ e CIIAVE DU ACESSH
BAIRRO - DISTRITO INTEG - L - SAIDA E, :
) 0 - ENTRADA 5115 1101 5938 2100 0222 5500 1000 0066 0019 §322 4220
Cuisba - MT N 6600 Fl- 17
(65)3667-6616 - 78.098 -400 SERIE | Consults de autenticidade no portal naciona) da NF-E
www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da
NATURIZA DA OPERACAOD Sefaz Autonizadora
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB. BC 100% REDUZ
PROTOCOLO DI Alfl"iﬂ.f?.!\(.'ﬁﬂ DETISO
TNSCRIGAO ESTADUAL [ INSC, ESTADUAL DO SUDST, TRIBUTARIO THF]
133002705 01.593.821/0002-22 151150073983619 NN/2015 1139 03
DESTINATARIOREMETENTE
[NOMIRAZAO SOCIAL TN DATA DA TMISSAG
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04 568.575/0001-66 A0S
ENDERECO RAIRRO/DISTRITO [NEE DATA DA ENTRADA /SAINDA
RUA-RUA 17 175 SALAB BAIRRO - BOA ESPERANCA TR.0GR -605 ann1n2ms
MUNICIPIO FONK / FAX ur INFL‘RICI\UI‘.S TADUAL HORA DA ENTRADA 78ATDA
Cuiaba (65)3624-1981 MT 132078325 11:34
£ CALCULO DO IMPOSTO
FARE DI CALCULT DO TEMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULD D 10MS SIS TITUICAO VATOR DO TCMS SURSTTTIGRG VALOR TOTAL DOS THNTTOS
0,00 0,00 ; 0,00 0,00 48,396,60
VALOR DO FRETE VATGR 10 SR DESCONTO GUTRAS DEEIESAS ACPSSORIAS | VALOR DO TP VALOR TOTAL A NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.396,60
= TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZKD SOCIAL "~ [FRETE FOR CONTA CODIGH ANTT TLACA DO VEICILO [OF TRITTCTT
N
CENTRO OESTE TRANSPORTES - CUIABA/MT 0-EMITENTE “::‘::;'f DF 01 588 KIVAN0S-BY
ENDERECO MUNICItTo ? [ INSCRICKOTRTADIUAL
~ RUA N 1544 QUADRA 07 DISTRITO INDUSTRIAL Cuiaba MT 13305798 |
QUARTIDADR FRITC MARCA NUMERAGAD TS0 DRITO TIA0 LTQUID0 |
[ A GRANEL SIM | 48,5000 28,9800
FATURA
Duplicala Vencimento Valor I —l
.
H0660001 31272015 2419830 D0B6INNZ 2900112016 24 198,30 ’
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD PROD, DESCRIGAO DO PRODITO  SERVICOS nem /s | est | cror [ [euanmmane | v iiemario | ovovoran | soiews | viows | MO v Jaam
0
01.001002 [RR-2€ EMULSAQ ASFALTICA misoo00[ o0 | sto1 | T | 28emo0 | MO0 4530660 | 000 | oo | poo | oo | am

Tnb aprox R$: 4742,87 Federal ¢ 8227,42 Estadual ¢ 0,00 Municipal Fonte: IBPT 90i3aC
CONTINUAGAOQ - INFORMALOES COMPLEMENTARES

000 CUTABA FONE 151. - REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE 100%% CONF. ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 2.212/14 RICMS/MT REDUCAO DE IPI CONFORME DECRETO
7.796 DE 30/0872012 - Esta Certiduo tem vulidade ate 15/12/2015. - N ; 0015524305 Codigo de Autenticidade - 2UUU2TT2UR9A92BB - MOTORISTA: DYEGO RAFAEL DE QUEIRQZ*CPI
697 250,631 047CNH' 2303129364 LACRES: 2432-2450-2467*FRETE CIF*OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO ISSQN

INSCRIGXO MUNICIPAL YALOR TOTAL DXOS SERVICOS TASE DE CALCULO DO ISSON VALLR DO ISSGN
’— §7175 0,00 0,00 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOIS COMPLEMENTARFS HESERVADO AU FISLO
SUBSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N E_, 9, LIN3D82,111" Declaramos que o8
prexlutos estao ad Inmente acondici los pnra suportar os riscos normnis de todas as etapns necessarias a uma operacao de
transporte, gue podem ser, conforme o caso, de carreg descarep; ), ranshordo e transporte. € que atende a

regulamentacun em vigor. PROCON-MT - AV HISTORTADOR RUBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA). N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-

ENT AO-TABELIA
. FERNANDA DE FREITAS LEIT ]
azggo?)sBlFH L] 106 Barra da Tijuci 1)/3154-7161 RJ
AUTENTICAS A_O
Certifico e dou fé que a prasents copia & il rapr Ao do orifi
Rio da Janeiro, 18 de setambro da 2016
GAVAM 5.F VEN
WsT-CARLOS FIETRO GAVA VARTING - FSCRE
E::olumantcs 509 Ti+Fundes 181 %o
%g:sﬂﬁoﬂmﬁfﬁms tjrj jus prisitapublice e
.mu-f:n—mwmmmmum:ﬂmmmmLm;mm:-xp-w;;-u‘mm :‘:.&-t‘-;'i'ﬂ.ﬁz:rt:n’;ﬁ. M Crmgyitrmd

15 OFICIO DE
Av. das Ameérlci

Rl

i T
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PJe - Processo Judicial Eletrénico

Processo Judicial Eletrénico - 1° Grau

30/09/2025
Numero: 0036890-70.2016.8.11.0041
Classe: FALENCIA DE EMPRESARIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
Orgéao julgador: 12 VARA CIVEL DE CUIABA
Ultima distribuicdo : 29/09/2016
Valor da causa: R$ 368.059,11
Processo referéncia: 00368907020168110041
Assuntos: Recuperacdo judicial e Faléncia
Nivel de Sigilo: 0 (Publico)
Justica gratuita? NAO
Pedido de liminar ou antecipacéo de tutela? NAO
Partes Advogados
CENTRO OESTE ASFALTOS S/A (AUTOR)
JULIO TARDIN (ADVOGADO(A))
MARIA APARECIDA KASAKEWITCH CAETANO VIANNA (ADVOGADO(A))
MAURICIO GUTERRES ROCHA (ADVOGADO(A))
ANA GABRIELA SALCI GARCIA (ADVOGADO(A))
THIAGO LUIZ FERNANDES ACQUALONE (ADVOGADO(A))
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI (REU)
Outros participantes
RONIMARCIO NAVES (ADMINISTRADOR(A) JUDICIAL)
Documentos
Id. Data da Movimento Documento Tipo
Assinatura
43097754 |09/11/2020 14:10 |Sem movimento 74 _PDFsam_PROCESSO Documento de comprovagéo




CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000 @
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal <

SRR L Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
1 Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br Inscrigao Estadual: 07.331.030/001-60

Data da Emissao: 30/11/2015
Para uso da

b

Fatura Duplicata Duplicata ENT: Rencholfe
Fatura N°. Valor R$ | Valor R$ N©.de Ordem VENCIMENTO I:is:'t;:::;gﬁg
00660102 37.832,40 | 18.916,20 00660102 29/01/2016
+ | < | Descontos de % Sobre R$ até 4° Oficio-Cba
&’ CondigGes Especiais S'a 175/05/2016
r. 76 #itt#
o Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
§ Rua 17 | ne [175
. Endereco: | omplem] SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
L
}E 2 | Municipio: | CUIABA Estado |MT
% Pracado | cyiABA CEP | 78068665
O Pgto.:
Inscr. n®
CNP3 (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por |DE ) )¢
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.
Em, / /

: Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

" 4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA TABELIA * CPF: 474.389.591-04

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT * Telefone: 3624 9999

INSTRUMENTO DE PROTESTO | Falla:
Numero: 48,9519 DatadoProtesto  20/05/2016 | 6.982 013

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

ER: faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.
=4
E?"E E _ Data do Protocolo ___|Numero do Protocolo| ~ \ Valor do Documento Valor Prolestado
“:g g 5 17/05/2016 17050576 R$ 18. 916 20 R$ 18. 916 20
= ;l:‘; Namero do Documento Descru;ao do Documento
| =4 I
QU e i
§Egq 00660102 DUPLICATA MERCANTIL
Ef’: E HE Data de Em|ssao do Tltulo T Data de Venmmento do T[tU|0 T!Eg__\_@nqmgnt_p Motlvo do Protesto _|Tipg.de Endosso:
. 3 30,’1 1[201 5 29[01 ,'201 6 FALTA DE PAGAMENTO Sem Endosso
5 g, Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragbes anexas:
e g REAL N  [Nada Declarou
[= N
e Valor por Dezoito Mil, Novecentos e Dezesseis Reais e Vinte Centavos.
b extenso.: Kk kkkkkkkkkkkkk ok kkhk

Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
Favorecido.:

Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
01.593.821/0001-41
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Devedor.: CNPJI/CPF
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
RUA 17 NR 175 SALA B - BOA ESPERANCA
CEP 78068665 CUIABA MT
Devedor Comitente:
17/05/2016

E’]

33.

,?’; Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento

3 2 responsavel (is) através de....
e Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00

e firma reconhecida daquele que figurou no protesta como credor, originario ou por endosso transiativo.

Cuiaba  20/05/2016 Em Test® (QLCL da verdade
AL,

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial
Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO- MTW

Digital o= Selo digital nr.: [AST 92513  ]Valor do selo . R$ 286,00
Sral 6 g :>Lédigo doato.. 98 PROTESTO FAIXA

Codigo da
serventia (060 L Consuilta no site.: www.tjmt.jus. br.’selos

e

A

FINS FALIMENTARES /0

NO 4°. SERVICC NOTARIAL
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'~ BASE DUPLA SERVICGS E CGNS‘E‘RUCOES CIVIL EIRE};)E :2803/2014/ D wi

RUA 17 NR 175 SALA B i g
F5 MT CEP:78068668,

Data 1‘7/05/2016 17050576

*@m;&iwrmf A

s;f{‘sf{
§%vfg ST Mz

—— _—

2 .8 i A
o G- T FOTOCOPIA AUTFNTICADA
- WhL Certifico qus a presente ¢opia foi extraida do
'6 2 a3 ; documento arqmvado na Serventia. Dou fé.
z5 gu © Cuiaba, 01 de.Setemb_ro ¢ 2016
Suti | ot 8
g05s8 MARA DA CONCEIG, GBRANDAO 7
o : L Escnsw::ﬂ“rE e
Selo: AVAO02108 = Valor: R$9,00
Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt.jus.br/selos
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2 r — ]
L] RECEREMOS DE CENTIO OFSTE ASTALTOS $/A 08 PROUDUTOS CONSTANTEE N, the
N® d
DATA DORECERIMENTO el
SERIE 1
CENTRO OESTE ASFALTOS S/A D ANFE
Documento Auxiliar du
RUA - N LOTES 39/43 ¢ 129/133 - SN Nota Fiscal Elewdnica
o 72 1 CHAVE DU ACESS0
.1y BAIRRO - DISTRITO INTEG - 1-SAIDA EI
4 “A . 0-ENTRADA 5115 1101 5938 2100 0222 5500 1000 (066 D1 19 R3122 4120
- : (M Cuiaba - M1 N 6601 FL- 111
(65)3667-6616 - 7TB.098.-400 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NI-F,
www.nfe. fazendn.gov briportal ou no site da
NATURFZA DA OFIRACAD Sefaz Autorizadora
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAR, BC 100% REDUZ
PROTOCOLO DI AUTORIZACAD DE TS0
IN:K.‘RIL‘K() ESTADUAL INSC. BSTADUAL 1O SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
133002705 01,593,821 /000222 151150073998165 30/11/2015 12 12:38
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEMAZAG SOCIAL CNFPJ DATA DA EMISSAO
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04 568 575/0001-66 30/11/201'5
ENDERECO BAIRRO /DISTRITO cer DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA-RUA 17 175 SALAB BAIRRO - BOA ESPERANCA T8 068 -0665 3041172015
MUNICIPIO FONLL/ PAX m INSK'RICAIHNTAI]UM. HORA DA ENTRADA 7 SATDA
Cuiaba (65)3624-1981 MT 132078325 1204
" CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DD 1ICMS VALOR DO ICMB BASE DE CALCULD DO TCMS SUBSTITINCAD VALOR DO TCMS STRSTITUICA G VALOR TOTAL DOS PRODITTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3783240
VALOR IXYFRETE. VALOR DO SEGURY DESCONTO OUTRAS DESPESAT ACESSORIAS VALOIt DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 832,10
- TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SUCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD JUF CNIY /Oy
AGAE TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 0- EMITENTE ::::::: MT | 43998 sooro021.21
HROLIRELO MUNICIT G U INSCRIG KO VLSTADUALL
* | TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST INDUSTRIA CUIABA MT 132685800
QUANTIDADH ESIECTE MARCA N"MI-IUU,'XU TESO RRUTO s I‘IQI i
1 A GRANEL SM 23,0000 13,5600
;
FATURA
Duplicata Vencimento Valor |
660101 30/12/2015 18.916,20 66012 29/01/2016 18 916,20

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COn FRon UF.SL:".{C'\ODU|'HUD‘.|T(”M!HV|\‘||H WM /ZSH | GST | CPOP [ UINID | QUANTIDADI V UNITARIO V. TOQTAL AU ICMs VIS l?;-‘l"'i vl AL T
01001023 |IMPRIMA SF 27150000 {40 | 5101 | T | 13,5600 ”"""’3’00"0‘”0 1183240 | 000 aoo | oo | oo | oo

e Trib oprox RS: 3707,58 Federal ¢ 643151 Estadual & 0,00 Municipal Fonte: IBPT 90i3aC.
CONTINUALAU - INFORMAG LS COMPLIMINT ARTS

000 CUIABA FONE 151. - REDUCAQ DA BASE DE CALCULO DE 100% CONE. ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 221214 RICMS/MT REDUCAQ DE 11"l CONFORME DECRETO
7.796 DE 30/08/2012 - Esta Certidao tem validade ate 15/12/2015. - N : 0015524305 Codigo de Aulenticidade : 2UUU2TT2UK9A9ZBB. - MOT. EDSON RIBEIRO DE CRISTO* CPF
312.480.802-97* LACRES; 2462-4R-07-35-16-55*FRETE CIF*OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO 1SSQN
[INSTRIGAD MUNTCIPAL VALOR TOTAL DOS RERVIGON TIAST, DIE, CALCULO DO 1SSQN VALOR D11 1SS0N
0.00

87175 0.00 0,00

DADOS ADICIONAIS
TNFORMAGOES COMILEMENTARES RESERVAD( AG FISCO
SUBSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA O MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N.E., 9, UN3082 11" Declaramos que os
produtos estao adequadamente acondicinnados para suportar o8 riscos normais de todas as etapas necessarins a uma operacas de
trunspurie, que pudern ser, canforme o caso, de carregamiento, descarregamento, transhordo e transporte, € que atende a
regulamentacao em vigor PROCON-MT - AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA), N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELOORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-

18, OFICIO DE NOTAS - FERNANDA DE FREITAS LEITAG.TABEL]
Av. das Américas. 500, BI 11, L 106 Barra da Tijuca (21) 3154-7161 RJ

; AUTENTI
Certitice & dou & que a prasents copia & el rapro
Rio de Jansiro, 18 de setembro de 2018

Nal-:CARLDS PIETRO GAMA MARTING - EACREVENTE
Emolumantos 803 TJ+Fundos 181 Total
EBTH40780-AHG

Consulte am https /fwww3 tirj jus br/sitapublico
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000 Q’)
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

o - Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Tels.: (61) 3362-8787 = www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60

¢ Data da Emissdo: 05/12/2015
. - Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata o
Fatura N°. ValorR$ | Valor R$ N° de Ordem TERGIRES Rpadiule 0
00663802 41.292,00 | 20.646,00 00663802 03/02/2016 nei Cha
4° Oficio-
| Descontos de % Sobre R$ até Dia 17/05/2016
Lo | CondigBes Especiais Nr. 577 ####
IE Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI _
E Rua 17 [ N° l 175
§ I Endereco: | omplem] SALA B Bairro | BOA ESPERANCA
Ll
%P\\J 8 Municipio: | CUIABA Estado |MT
t E Praca do CUIABA
5 Pyto:: CEP 78068665
Inscr. n®
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.| 13.207.832-5
Valor por |VINTE MIL, SEISCENTOS RE SEI ' : 3 !
Extenso e : \ ‘

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.
Em, / /
- Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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+ 4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA

PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

TABELIA * CPF:474.389.591-04
Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT + Telefone: 3624 9999

INSTRUMENTO DE PROTESTO

Numero:

18.952 Data do Protesto

20/05/2016

Livro:

6.982

Folha:
014

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

CNPJ/CPF
04.568.575/0001-66

- BOA ESPERANCA

BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
RUA 17 NR 175 SALA B

s % | fazparte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigo Notarial.
% § _.Data do Protocolo  INumero do Protocolo| ~ Valor do Documento Valor Protestado
g o 17105/2016 17050577 R$ 20. 646 00 RS 20. 646 00
e ® Numero do Documento Descrlc,‘ao do Documento
[ i st
£ 2 © |oos63802 DUPLICATA MERCANTIL
‘E E | Data de Emissao do Titulo  Data de Vencimento do Titulo | Tipo Vencimento | Motivo do Protesto: Tipo.de Endosso:
.3 05/12/2015 03/02/2016 FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
;;, ‘é Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragbes anexas:
E 'S REAL N Nada Declarou
i o Valor por Vinte Mil e Seiscentos e Quarenta e Seis Reais.
i i, extenso.: Kk kA k kR k kR kIR AR AN _ ARk kR kkh ko kK
EE n3 Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
@ g & [Cedentel  CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
o Favorecido.:
L g- Sacador.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
|
- SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
B 01.593.821/0001-41
| @ Devedor.:
£
=
T
o
o
u
s
o

ntar o proprio titulo, seré exigida d
e firma reconhecida daquele que figurou no protesto come credor, origindrio ou por endosso translativo.

CEP 78068665 CUIABA MT
Devedor Comitente:
17/05/2016
y &
S g
g & Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
o ; responsavel (is) atraves de.....
— g Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
o
S Cuiabd 20/05/2016  Em Teste (O(/ (/L da verdade
B J

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelia do 4° Servigo Notarial
SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARfO-MT}

(Seto digital nr.: [AST 92514 ]Valor doselo.: R$ 286,00
—> Codigo do ato.. 98 PROTESTO FAIXA 0
060 L Consulta no site.: www.timt.jus.br/selos )

FINS FALIMENTARES

Selo de Controle
Digital

Poder Judiciéario
Cédigo da
Serventia

, _\J-u.\ GOl X
Célia Pina Macru
Escrevente Autorizada
DO 4°, SEHVIC\,. NOTARIAL
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SERVIGO NOTARIAL
DE CUIABA

Rua Campo Grande, 533 - Centro
78.005-170 - Cuiaba - MT
Fone: (65) 3624-9999

2

" BASE DUPLA SERVICOS E CO&STRUCOES CIVIL E;IREI;.I: ———————
RUA 17 NR 175 SALA B

MT csp:vaesaasﬁ;

ey

,‘%m %

e zm? EPETRE ;;\'

FOTOCOPIA AUTENTICADA
Ceriifico que a presente oépw fui extraida do
documento arqmvado na Serventia. Dou £é.
Cuiaba, 01 de Setembro de

MARLUDACQNGEIQK
SCRI:‘
Selo: AVA02109 - Valor:R§9,00
Cod. do Ato: 14
consulte, www.tjmt jus.br/selos
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’,...\ Trib aprox RS: 4046,62 Federal ¢ 7019,64 Estadual ¢ 0.00 Municipal Fonte: IHPT 90i3aC

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPY
133002705 01,593 821/0002-22 151150075072477 05/12/2015 0% 0417
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZKO SOCIAL CNTY DATA DA FMISSAC
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04,568 5751000166 05/12/2015
ENDERECO BAIRRO /DISTRITO [§5Q DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA - 17 175 SALA B BATRRO - BOA ESPERANCA 78 068 -665 05/1222015
MUNICIPIO FONE/FAX ur INSCRIY RO ESTADUAL HORA DA ENTRADA /SAIDA
Cuiaba (65)3624-1981 MT 132078325 08:50
/"™ CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULO DO TEMS VALOR DU ICMS BASE DIL CALCULO DO ICMS BLBSTITUICAO VALOR O TCMS SURSTITUICRO VALOHR TOTAL DOS FRODITION
0,00 0,00 0,00 0,00 41.292,00
VALOR DOFRETT VALUR DO SEGLRC IDESCONTUL OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO I YALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 41 292,00

i
= - - $or M [l =
RECIHEMOS DI CENTRO OUSTE ASFALTOS S/A 08 PRODUTOS CONSTANTIR NA W A ?‘{’d H P JE J i<
N 6638

TTATA GO RECERIMINTO TOENJGFICAC X0 L ASSINATURA DO REGTHEDOR. 7, .
06 - Hi‘ ,ZO{S/ £ me,pﬂ-fu (/: Ew% SERIE |

nadO

L]

>

oo [DANFE. [ NN

RUA - N LOTES 39/43 e 125/133 - SN Nota Fiscal Eletronica

p—_— : 1-5AIDA TTAVE DT ACESS0
b o BAIRRO - DISTRITO INTEG - m
a L 0- ENTRADA 5115 1201 5938 2100 0222 5500 1000 0066 IR19 RI2I 7101
L ﬂ Cuinba - MT N° 6618 Fl- W1
(65)3667-6616 - 78.098.-400 SERIE 1 Consulta de aatenticidnde no portal nacional da NI-H
wiww nfe.fazenda gov br/portal ou no site da
NATURIZA DA OTERACAQ Sefiwz Autonizadora

VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB. BC 100% REDUZ

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DI USO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADIOS

RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGU ANTT PLACA DO VEICULO [ CNPHICTF
TWHTATY
AGAE TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 0-EMITENTE ‘;x:ms MT | 43008 suvonat-21
]
FHDERECO MUNICTPIO ur NS Rll,"lll ESTADUAL
TRAVIESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST, INDUSTRIA CUIABA MT 1326R5809
o TANTINADEE ESPLUIE MARCA NUMERAGAO PESO NRUTO PESO LIOQUTINY
1 A GRANEL SM 23,0000 14,8000
FATURA
Duplicata Vencimento Valor l
00663801 04/0172016 20 646,00 00663IR02 13022016 20 646,00 &
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD DESCRICAD DO PRODUTO 1 SERVICOS NeM /8N | esT | crop [unm [QuaNTmaDi| v UNITARIO V. TOTAI BCICMS |V ICMS ::‘n‘f;: v AL I
9 74
01,001,023 |IMPRIMA SF 2150000 [oan [ s101 | 7 | 14000 | 27000000 4y 20500 | noo | o0 [ a0 | o0 | 000

CONTINUAUAQ - H\‘I-Ulml\g‘l 138 COMPLEMENTARLES

100 CULABA FONE 151, - REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE 100% CONFE. ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 2.212/14 RICMS/MT REDUCAO DEIPI CONFORME DECRETO
7,796 DE 30/08/2012 - Esta Certidao tem validade ate 15/12/2015, - N : 0015524305 Codiyo de Autentividade : 2UUU2TT2UK9A92BB. - MOT. HAILTON ANTONIO DA
SILVA*CPF:511.518 71 1-63*LACRES. 2711-29-20-31-04-18-10-0)-13-25*FRETE CIF*OBRA EM PARANATINGA MT

DADOS DO 155QN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICDS BASE DE CALCULO DXO ISSON VALOR DO ISSON
87175 0.00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOLS COMPLEMENTARER RESERVADO AD FISCO
SURSTANCIA QUE APRESINTA RISCO PARA O MEID AMBIENTE, LIQUIDA, N.E., 9, UN3082,111* Declaramos que os
produtos estao ndequadamente acondicionados pura suportar o8 riscos normais de todas as etapns necessarins a uma operacac de
transporte, que podem ser, conforme o caso, de carregamento, descarregamento, transbordo ¢ transporte, e que atende a
regulamentacao em vigor PROCON-MT - AV HISTORTADOR RUBENS DE MENDONCA (AV. DO CPA), N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CETP 78008-

{5 GFICio DE NOTAS - FERNANDA DE FREITAS LETAO-TABELIA

Av das Américas, 500, Bl 11. L] 106 Barra da Tj 21) 3154:71641 RJ
AUTENTIQAGAO

Cartifico a dou & qua a prasenta copia & fial rap| \ ﬁ‘?ﬁ me foi aptesantac

Wit "

Rio de Janairo, 19 de setembro da 2018
VAl CARLDS FIETAO GAVIA MARTING - ESGREV)
Emolumentos 508 TJ+Fundos 181 Total

EBTH40781-AST ]
Consults am https //www3 trj jus brisitapublict

Sl bacliirgna i ol

BB ED O o
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CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A (O/)(

SIN TRECHO 02 LOTE 1100 - CEP: 71225-000
Municipio: Brasilia - Estado: Distrito Federal

e © Inscrigdo no CNPJ/MF - 01.593.821/0001-41
Tels.: (61) 3362-8787 e www.coal.com.br Inscrigdo Estadual: 07.331.030/001-60
Data da Emissdo: 07/12/2015
; . Para uso da
Fatura Duplicata Duplicata G
Fatura N°. Valor R$ | Valor R$ N° de Ordem VENCIMENTO I:if‘t‘_:::::'g; g
00664002 47.728,60 | 23.864,30 00664002 05/02/2016
| « | Descontos de % Sobre R$ até ;:{i;;g;gzle
h § Condigdes Especiais Nr. 578 Hi#
\\g Sacado: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI
(z: Rua 17 | N° ] 175
End v
% nAereso: Icomplem| salA B Bairro | BOA ESPERANCA
L
8 Municipio: CUIABA Estado |MT
&
% Pragado |cyUIABA CEP 78068665
() Pgto.:
Inscr. n°
CNPJ (M.F.) 04.568.575/0001-66 Inscr. Esta.|13.207.832-5
Valor por
Extenso

Reconhego(cemos) a exatiddo desta DUPLICATA de Venda Mercantil na importancia acima, que pagarei(emos) a
CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A , ou a sua ordem, na praga e vencimento acima indicados.
Em, / /

Data do Aceite. Assinatura do Sacado
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4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA. MT
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA

4° SERVICO NOTARIAL DE CUIABA TABELIA * CPF: 474.389.591-04
PRIVATIVO DE PROTESTO DE TiTULOS Rua Campo Grande, 533 * Centro * Cuiaba * MT = Telefone: 3624 9999

Numero: 18.953 Data do Protesto 20/05/201 6.982 015

A Tabelia do 4° SERVICO NOTARIAL da Comarca de
Cuiaba-MT, a pedido do apresentante, lavra o PROTESTO do titulo abaixo descrito, que

INSTRUMENTO DE PROTESTO ? Livro, L Folha
6

s 8 faz parte integrante do presente e cuja copia fica arquivada neste Servigco Notarial.
(=1

‘E g _Data do Protocolo  Numero do Protocolo _Valor do Documento Valor Protestado

E o 17/05/2016 17050578 R$ 23. 864 30 R$ 23, 864 30

g% Numero do Documento Descrlgao do Documento

B Bt leeer e alonecnaivoneceirsssrensnatensnersninnaprenniessenes i

@ == i

EEg| 00664002 DUPLICATA MERCANTIL

2 .:T’ | 2 Data de Emlsséo do Tltulo _._Data de Venclmento do Tltulo T|poVenc|mento Motlvo do Protesto _ITipo.de Endosso:
;’ 07/1 2[201 5 05[02]201 6 FALTA DE PAGAMENTO | Sem Endosso
-§ Agéncia Cedente Numero de Controle do Banco|Tipo de Moeda|Tipo de aceite| Fazem parte do presente as declaragdes anexas:
3 REAL N Nada Declarou
"; Valor por Vinte e Trés Mil, Oitocentos e Sessenta e Quatroc Reais e Trinta
2 extenso.: Centavos. *¥**xkk*

racao
protesto comao credor, originério ou por endosso transla

Apresentante.. CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

Cedente/ CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A
Favorecido.:

Sacador.: CENTRO-OESTE ASFALTOS S/A

-

SETOR DE INFLAMAVEIS, TRECHO 02, LOTE 1.100 - BRAS
01.593.821/0001-41

ira cancelamento do protesto.: - a) Apresent:

3
&
—g e Devedor . CNPJI/CPF
= 2 | BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI 04.568.575/0001-66
; 3 RUA 17 N 175 SALA B - BOA ESPERANCA
gw; CEP 78068665 CUIABA MT
o = | Devedor Comitente:
. 2= 17/05/2016
5 - T
" %i—:f
T @
g & = | Certifica que intimou o (s) Carta Registrada com o aviso de recebimento
B3 ¢ | responsavel (is) através de....:
. ?; g Custas.: Emolumentos.: R$ 229,72 + Funajuris.: R$ 56,28 Soma.: R$ 286,00
Qb
=
=

Cuiaba  20/05/2016  Em Test® ULL da verdade
AL

Othilia Alzita Pereira da Silva Molina
Tabelid do 4° Servigo Notarial

Selo de Controle SELO DE CONTROLE DIGITAL DO PODER JUDICIARIO-MT
Digital . Selo digital nr.: [ AST 92515 |Valordoselo .. R$ 286,00
poder gudiciario || codigodoato.. 98 PROTESTOFAXA O
serventia 060 L Consulta no site.: www.tjmt.jus.br/selos )
FINS FALIMENTARES c./. -0
ella r—rna faCtn-‘l
Q""“van[; i

*\Lﬂwuadﬂ
SEFVICC NOTARA|

MY 40
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RUA 17 N 175 SALA B
--BOA mSPﬂRMCA cul

' BASE DUPLA SERVICOS E . CONSTRUCOES CIVIL EEREM ss1z302302/2014/08/3

o
&@MMW,M;; i .y
o 2 E T ‘

ol N

MT CEP:78068663,

I}ata 17/05/2016 17050578

AT ————

| RUBRICA E MATRICULA DO
-f CARTEIRD

ﬁ&;??ih 3*{?;3)»,-&

% f/{u,

Fone: (65) 3624-9999

Rua Camwpo Grande, 533 - Centro
78.088-170 - Cuiaba - MT

SERVICO NOTARIAL
DE CUIABA

e
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Certifico qus a presente c4pia i extraida do
documento arquivado na:Serventia. Dou fé,
Cuiaba, 01 de' Se‘temlim de*ﬁmﬁ A

/fhc/w.,&, AN
MARJA DA CONGEIQACL ERANDAO C
‘ ESCR.EVE TE
Selo: AVA02110' Valor:R$9,00.
Cod. do Ato: 14
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ey s OSSN

RECERBEMOS DE CENTII ORSTE ASFALTOS /A OB PRUDUTDS CONSTANTLS N " (. NIe
[ - — r / - N GGl

ATA O RECEDIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATL TEA B k =

DX ol S $ 0% & i

[/ l -&t}-l SERIE 1

..... \\

RUA - N LOTES 39/43 ¢ 129/133 - SN, Nota Fiscal Eletrdnica
3 CTIAVIE DE ACHRSO
BAIRRO - DISTRITO INTEG - 1-SAIDA EI
"- ) ) 0- ENTRADA S115 1201 5938 2100 (1222 8500 V(KW (066 4010 RIZ) 6774
ot s 1] Cuiaba - MT N° 6640 - 11
(65)366T-6616 - TR0Y8.-400 SERIE | Consulia de sutennidude no portal nacional da NI
www nfe fazenda gov. br/porral on no sie da
NATURIZA DA OPRRACAC, Sefaz Autorizadorn
VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB. BC 100% REDUZ
FROTOCOLO DI AUTORIZAGAG DI: USO
INSCRICAD ESTADUAL INSC ESTADUAL DO SUDST TRIBUTARIO N
133002705 01,597.821/0002-22 1S1150075248818 07122005 11 1631
DESTINATARIOREMETENTE
NOMEALAZX O SOCTAL CNIYJ DATA DAEMISSAQ
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIREL] 04,568 575000166 0122m4
ENDERECO HATRRO /DISTRITO CER DATA DAERTRADA 7SATDA
RUA-17 175 SALA R BAIRRO - BOA ESPERANCA T8 068 -665 0771272015
MUNICTFIO FONE 1 TAX ¥ INSCRICAC ESTADUAL TIORA DA TNTHADA / SATDA
Cuiaba (65)3624-1981 MT 132078325 o
< CALCULO DO IMPOSTO
TAST DE CALCHLO DO 108 VALOR DO TCMS HASE DF CALCULO DO TOMS8 BURSTRUICKO VALOR DA TCMS SUBSTHUIC RO VALOR TOTAL DOS PRODITOE
0,00 0,00 0.00 0.00 47.728,00
VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DISTESAY ACESSORIAS | VALOR DO T VATOR TOTAT DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 728,60
- TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL TRETILPOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [T CRITTO
oy
AGAE TRANSPORTES I} COMERCIO LTDA 0- EMITENTE ':r:l" 5 MT | 43 998 500/0021-21
ENDERECO MUNICTITO 3 INSCRIGAO ESTATRTAL
* TRAVESSIA INDUSRIAL 7 LOTES 01-08 PARTE DIST. INDUSTRIA CUIABA MT 1326R5R09
QUANTIDADE, TSIvCm MARCA NUMIRAGAD IS0 RRTTTO EETACHED
I A GRANEL SM 47,0000 2R, 5800
FATURA
Duphicats Vencimento Valor |
ME6001 060172016 23 864,30 MIGA02 nemz06 23 ke, 30 i
DADOS DO PRODUTOMSERVICO
cab PrOD DESCRICAO DO PRODUTO ) BERVIGOS NUM /A | CST [ crop [imn [QUANTIADE | V UNITARIO voioraL | neiwems | ovoods I’:'\:;’,‘ v ALQ. T
01 001.002 | RR2C EMULSAQ ASFALTICA 27150000 | D40 [ S101 | T 28,5800 ! mu'”&""wm 47.728.60 0,00 0,00 000 0,00 0.00
Trib aprox R 467740 Federal ¢ R113 .86 Estachal & 0,00 Municipal Fonte: IBPT 9mi3a”
s CONTINTAGXD - INFORMACIIER ¢ OMP JEMENTARES
000 CUIABA FONE 151 - REDUCAQO DA BASE DE CALCULD DE 100%% CONF. ART. 47 DO ANEXO V DO DEC. 2.212/4 RICMS/MT REDUCAO DE IPI CONFORME DECRETO
7.796 DE 3(/0R2012 - Lsta Certidao tem validade nte 15/12/2015. - N 0015524303 Codigo de Autenticidade . 2UUU2TT2URKSA2RB. - MOT. CLATIDIO HIPOLITO® CPF 782 BRY 160~
531*LACRES 2761-2778*FRETE CIF*OBRA EM PARANATINGA MT
,
DADOS DO TSSON
INSCRICAO MUNICTRAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCTLO DO ISSON VATOR I ISSON
. RT178 (o0 0,00 0,00

DADOS ADICTONAIS
TRFDRMAG 18 COMPLEMENTARDS

SURSTANCIA QUE APRESENTA RISCO PARA 0 MEIO AMBIENTE, LIQUIDA, N.E, 9 UN3IORZ " Declaramos que ox
produtos estao adequads acandicionados para suportar o8 riscos normais de todas as elupns necessarias o uma operacao de
transporte, gue podrm ser, confarme o caso, de carregumento, descarregumento, runsbordo e transporte, & gue atende a
regulamentacao em vigor  PROCON-MT - AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA (AV DO CPA), N 917, BAIRRO
ARAES, EDIFICIO ELDORADOEXECUTIVE CENTER, CEP 78008-

RESFRVADO A0 FISCH

% BFICIO DE NOTAS - FER _
}\3 g:;%!r?\gii;;%ﬂo Bl 11 Lj 106 Barra da Tijuga(21) 31547161 3J

AUTENTICA A_O
Cartifico 8 dout 74 que a presente zopia & fal raprodugio o arifinal
Ric de Janeiro, 19 de satambro da 2016 ye

Vial-CARLOS PIETRO GANA MARTING - ES
Emolumentes 508 TJ+Fundos

2-ATE : :
Ecgzsﬁltg :na"t https /fwww3 trj jus br/sitapublicc

181

i u S albe
i G £ e G BTt RS e
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05/09/2016 Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral - Impresséao

Comprovante de Inscri¢do e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ CONMPROVANTE DE |NSCR|§:AO E DE DATA DE ABERTURA
cn);‘.\_srs:_‘?l.gzﬂooomu SlTUAQz\O CADASTRAL 01/10/1985
NOME EMPRESARIAL

CENTRO OESTE ASFALTOS S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
khdRkR Rk

[ CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
20.99-1-99 - Fabricagao de outros produtos quimicos nédo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construgao nao especificados anteriormente
49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

| | LoGrADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SETOR DE INFLAMVEIS, TRECHO 02 LOTE 1100
L
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
71.225-000 SETOR DE INDUSTRIAS BRASILIA DF
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CONTROLADORIA@BETUNEL.COM.BR (61) 3362-8787

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

P iand

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGCAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
seddewlodeok Kok khdik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 05/08/2016 as 16:42:48 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/09/2016

hitp://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaduridica/ CNPJ/cnpjrevalimpressao/imprimePagina.asp 11
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DECIMA SEGUNDA ALTERAQAO CONTRATUAL
AQ EM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA EIRELI

BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUQOE§ CIVIL LTDA
CNPJ — 04.568.575/0001-66

JOSE_ARI DE ALMEIDA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhdo Universal de bens,
empresario, residente e domiciliado nesta Cidade de Cuiab&/MT a Rua 17 n® 175 - Bairro Boa
Esperanga, CEP 78.068-665, portador da Carteira de Identidade RG n° 1394808-3-SSP/MT e CPF n®
032.728.693-87, filho de Francisco Martins de Almeida e Maria Lm?a Rodrigues de Almeida, natural
de Quixeramobim/CE, nascido aos 23/11/1950., inico socio componente da empresa “ BASE DUPLA
SERVICOS E CONSTRUGCOES CIVIL LTDA”, devidamente registrada na Junta Comercial do
Estado de Mato Grosso sob n° 51200790082 em 17/07/2001, CNPJ 04.568.575/0001-66, com sede a
Rua 17, n°® 175 - B - Bairro Boa Esperanga CEP 78.068-665, na Cidade de Cuiaba Estado de Mato
Grosso, resolve, na melhor forma de direito e consoante com o artigo 1.033 e 980-A da Lei n°
10.406/02, e em conformidade com a Lei 12.441/2011, alterar, transformar e Consolidar o Contrato
Social da empresa, conforme as Clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO TIPO JURIDICO

. Fica Transformada esta sociedade em EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA - EIRELI, sob o nome empresarial de: BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELL, com sub-rogag¢fio de todos os direitos ¢ obrigagGes pertinentes.

CLAUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL

O Capital Social da empresa é de RS 2.200.000,00 - ( Dois Milhdes e Duzentos Mil Reais ), em razdo
da transformagéo, é totalmente integralizado em moeda nacional, que nesta data em 17/10/2012 passa a
constituir o Capital Social da empresa individual de responsabilidade Limitada - EIRELI * BASE
DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELL "

CLAUSULA TERCEIRA - DO ATO CONSTITUTIVO EIRELI

Para tanto, a transcrever, na integra, o ato constitutivo da Transformagdo da referida
EIRELI, com o teor a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA - A presente Empresa Individual de responsabilidade limitada EIRELI,
girard sob o nome empresarial de “ BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL

" EIRELI ”, com sede a Rua 17 n° 175- Sala B - Bairro Boa Esperanga CEP 78.068-665, na Cidade de
Cuiab&/MT, inscrita no CNPJ n° 04.568.575/0001-66, podendo, a qualquer tempo, a critério de seu
titular, abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do territério nacional.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETIVO SOCIAL

41.20-4-00 - Prestagdio de Servigos de execugdo por administragdo de empreitada ou administragéo de
construgdes em obras civis, pavimentagio, saneamento, projetos, topografia urbanismo, pontes
estruturas, barragem, canais, obras, hidraulicas e outras semelhangas auxiliares ou complementares
especificas de engenharia civil com ou sem fornecimento de matérias.

42.99-5-01 - Compra ¢ venda de iméveis, incorporagdo de imdveis, com propriedade civil em conjunto
habitacional em iméveis de sua propriedade ou de terceiros, servigos de administragiio de imoveis e
Prestagdo de servigos de limpezas e conservagdes prediais.
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ERTO CALVOSO TEIXEIRA
SECRETARIO GERAL 3
CLAUSULA TERCEIRA - DO PRAZO D "'DUR?\"C’AU' e :

O prazo de duragio é por tempo indeterminado. E garantida a continuidade da pessoa Juridica
diante do impedimento por forga maior ou impedimento tempordrio ou permanente do titular,
podendo a empresa a ser alterada para atender uma nova situagdo.

CLAUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social ¢ de R$ 2.200.000,00 — ( Dois Milhdes e Duzentos Mil Reais ), a qual esta
totalmente integralizado em moeda corrente nacional do Pais.

CLAUSULA QUINTA - DA ADMINISTRACAO

A empresa serd administrado pelo titular JOSE ARI DE ALMEIDA, a quem caberd dentre
outras atribuigBes, a representagio ativa, passiva, judicial ¢ extrajudicial dé¢ EIRELI , sendo a
responsabilidade da titular, limitado ao capital integralizado

CLAUSULA SEXTA - DO EXERCIO SOCIAL

O término de cada exercicio social sera encerrado em 31 de dezembro do ano civil, com a
apresentagdo do balango patrimonial e resultado econémico do ano fiscal.

CLAUSULA SETIMA - DA DECLARACAO

Declara a titular da EIRELI, para os devidos fins de direitos, que a mesma nio participa de
nenhuma outra pessoa juridica dessa modalidade.

CLAUSULA OITAVA - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Cuiabd/MT, para resolver quaisquer litigios oriundos do
presente ATO.

E, por estarem assim justos e contratados assinam o presente instrumento de Transformagio em
Empresa Individual de Responsabilidade Limitada EIRELI, em ( 03) Trés vias de igual teor e
forma na presenca de duas testemunhas.

TESTEMUNHAS
d & )
Qﬁm;m Q &mﬁ—‘;
NILZ A SSOUZA JESSICA C. DOS SANTOS
CPF —298.947.191-04 " —022.845.641-00
RG - 0380.107-1-SJ/MT RG — 1942616-0-SSP/MT

Voot duremcl doe

Michelle Fernanda Fortes
OAB/MT 10168
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Comprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMEROQ DE INSCRIGAOQ COMPROVANTE DE INSCRIcAO E DE DATA DE ABERTURA
::ISERBI.2575IOUOT-56 SlTUACAO CADASTRAL 17/07/2001

NOME EMPRESARIAL
BASE DUPLA SERVICOS E CONSTRUCOES CIVIL EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BASE DUPLA CONSTRUCOES

| CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgao de edificios

COD!GO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
42.11-1-01 - Construcao de rodovias e ferrovias

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
| 230-5 - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP.LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESARIA)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R 17 175 SALA B
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.068-665 BOA ESPERANCA CUIABA MT
ENDERECO ELETRGNICO TELEFONE

(65) 3664-3903 / (65) 3623-8382

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/10/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

[ SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

dekkk kAR Fodekedk ok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 06/09/2016 as 13:48:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

© Copyright Receita Federal do Brasil - 06/09/2016

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CN PJ/enpjrevalimpressac/imprimePagina.asp 11

Este documento foi gerado pelo usudrio 488.*** ***-49 em 30/09/2025 15:54:33
Nudmero do documento: 20110914101864200000042002979
https://pje.tjimt.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20110914101864200000042002979

i i . - 20 14:10:19 -
Assinado eletronicamente por: DANILO OLIVEIRA CARILLI - 09/11/20 Num. 43097754 - Pag. 23




	Cabeçalho
	Índice
	Documento de comprovação | NUM: 43097751 | 09/11/2020 14:07

